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UBND TINH MEN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
XAY DUNG 	 Diic 14p - Tty do - Hanh pink 

s6: G 42/CB-SXD 	 Kien giang, ngay 3/1 thong 05 nom 2017 

CONG BO 
Dan gia V;at lieu xay dyng thong 05 nom 2017 

Can Cir Nghi dinh so 32/2015/ND-CP ngay 25 thong 3 nom 2015 &la Chinh 

phit, ve quart 13'T chi phi dL.1 to xay dung; 

Can dr Cong van s6 3522NP-KTCN ngay 11 thong 10 nom 2011 dia. 

UBND tinh Kien Giang 	thuc hien nhiem vu cong be') gia vat lieu xay dung, 

Xay dung cong bO don gia 4-t lieu xay dung tir ngay 01 den ngay 3 1 
thang, 05 nom 2017. Don gia cu the timg loaf vat lieu dinh kern theo cong bo nay 
gom cac phu luc sau: 

- Phu luc so 1/VLXD: Gia vat lieu xay dung ten dia ban thanh ph6 R4ch 
Gia; 

- Phu luc so 2/VLXD:t  Gia trang thie't bi not thAt gAst voi cong trinh ten dia 
ban thanh ph6 Rach Gia; 

• - Phu luc so 3/VLXD: Gia vat lieu xay dung ban tai nth sanxuAt. 
Don Gia V4t lieu xay dung cong 1)6 nay dugc cap nh4t, tong hop tix gia da 

hinh thanh mua ban ten thi truemg, tir cac thong tin dm nha cung cap, nha san 
ngoai ra co mot so loci vat lieu tang giam nhieulan trong thong thi dugc tinh 

binh quan. Don gia nay la mot kenh thong tin d cac to chirc, ca nhan thaw khao va 
sir dung trong qua trinh lap du town cong trinh. 

Don gia vat lieu xay dung hang thong dugc cong bo tren trang thong tin din 
tir cua So.  Xay dung Kien Giang theo dia chi: www.xaydung.kiengiang.gov.vn. 

Ghi chi: cac coon vi co yeu cau ding bo gici ban san pham VLXD lien he 
phong Kinh to & Vdt lieu xay dtrng, dien thoai 0773 866 768 hoa:c 0972 37] 389, 
gap (Ong) Hj Minh Khai (email: hokhoikg(i-Oahoo.corn.vn)./. 7,111,,,44/ 

No'i nhtin: 
- BO Xay Ong; 
- BO Tai chinh; 
- Van phong UBND tinh; 
- So Tai chinh; 
- Kho bac Nha rank KG; 
- Phong Cong thtnang, phOng QL Do thi cac hu*, 
thi, TP; 
- Phong Tai chinh cac huy0, thi, TP; 
- Ltru VT. 
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PHV LVC 1 
DON GIA VAT LIEU XAY DUNG TREN DIA BAN THANH PHO RACH CIA 

Kern theo cong 1)6 s6: / CB-SXD ngay /05/2017 
Dun vi tinh : VA  ID 

SO 
TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Do'n 
vi 

• 

Don gia 
05/2017 

chum VAT 

Dun gia 
05/2017 6 

VAT 

Tieu chutin KT, MO - Iffi 
Hieu va Gid chit 

1 Xi tang cac loaf:  
. 

Cement Ha tien PCB 30 Kg 1,182 1,300 

QCVN 16:2011/BXD 
Gidy chting nhdn hop quy 

So OC 0520-15-00/01 
ngay 25/3/2015 den ng,ay 

24/3/2018 Cement Hd tien PC13.40 ,, 1,291 1,420 

Cement Acifa PCB 30 

• 

Kg 1,327 1,460 
QCVN 16-2014/BXD 

Giely cluing nhdn hop quy 
So 0545-15-00/01 

ngay 28/5/2015 dC m ngay 
27/5/2018 

Cement Acifa PCB 40 ,, 1,382 1,520 

QCVN-1-6:20-141BXD-Giziy--
cluing nhc.in hop quy So 26-
15 (SM02-CD-2016) ngay 

25/03/2016 (167 ngay 
14/4/2018 

Xi many STARMAX Kg 1,540 1,694 

2 CAT XAY DUNG CAC LOAI 
* Gia TO BM Bt)c Len 1Phoong Tien Ben 
Mua 

Cty TNHH Minh Hcinh (Dc: 
So 48 NgO Thai 1Vhiem, An 
Binh, RG, KG) DT: 0945 77 

39 39 Minh 

Cat yang xasy dung • M3  204,545 225,000 

Cat den san lap t, 186, 364 205.000 

* G-iii Van Chn:On Den Chan Cong Trinh 
trong n()i II TP. 114ch Gia. 

Cat yang xtly dung M3  222,727 245,000 

Cat den san lAp II 200,000 220,000 

3 Gach cac loai: 

* Gach Tuynel Kien Giang 

TCVN 1450-2009 
TCVN 1451-1998 

theo cong bo hop chuan/hop 
quy 

So 01/CBHC-KBT 
ngay 10/10/2014 

Gach 6ng 4 i8 80x80x180 Vien 1,273 1,400 
Gach the 40x80x180 ,, 1,255 1,380 

* Gach Tunnel An Giang  

. 

Gi.-tch 6na (80x80x180)mm 
Vi'en 

1,136 1,250 
Gidy chicng nh"cAn phi' hop 

Quy chudn, so HT 
- 1228/2.15.15 

to ngay 12/11/2015 ci(:11 
ngay 14/9/2018 

Gach the (40x80x180)mm 1,118 1,230 

* G4ch killing nung Kien Giang 
Cty CP Cluck khong ming 

Kien (Jiang 
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sO 
TT 

' 
TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Don 
vi 

Dan gia 
05/2017 

chva VAT 

Don gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chutin KT, Ma - Kg 
Hieu va Ghi chii 

Gach 4x8x18cm Vien 1,200 1,320 
• 

Gidy cheing nhcin phit Op 
Quy chudn, so N1,Q5,15,124 i 

tit ngay 06/11/2015 c1(.3.11 
ngay 05/11./2018 

Gach 8x8x18cm 1,218 1,340 
Gach 8x18x36cm ,, 

5,355 5,890 
Gach I 8x I 8x36cm ,, 

' 8,091 8,900 

* G4ch block be tong cot lieu 

Cty TNHH Phityng Thinh 
 

Gach 01 16' mu 9x1.9x19 cm Vien 4,000. 4,400 
Gach block 19x19x19 cm 8.000 8,800 
Gach 03 18 mu 9x19x39 cm ,, 8,000 8,800 
Gach 03 16 mu 19x19x39 cm 	s:  ,, 12,000 13,200 

* G4ch be tong nlic Hidico 

Gach 8x20x60 cm 
. 

Giciy cluing nhOn phit Op 
chuan, so: 74-15 ____Quy 

Gach-10x20x60 cm --
Gach 15x20x60 cm 
Gach 20x20x60 cm 

M3  1,663,636 
tit ngay 28/01/2016 den 

 

1,830,000 (HDC01-CD72016) 

tigkt; 11/10/2018 

* G4ch Tuynel Thong Thu;an Kien Giang Cty TNHH MTV Thong 
Thucin-KG 

Gach 6ng 	410 80x80x180 (DOng kien) Vien 1,136 1,250 
GCN Sj: NI. Q5.17.012 
QCVN 16:2014/BXD Tic 
ngay 10/3/2017 den ngay 

09/3/2020. Gach the 2 16 40x80x180 (DOng kien) 
,, 

1,136 1,250 

• 
4 Da Hon Sec: 

Da mi bui I M3  167,683 184,452 
Da mi sang 5x10 va 5x15 ,, 211,683 232,852 
Da 0x4 loai I It 255,683 281,252 
Da 0x4 loai 11 fl  231,683 254,852 
Da 0x4 lo?i III ,, 198,683 218,552 
Da 1x2 16' sang 25 t, 357,683 393,452 
Da 4x6 xay bop ,, 295,683 325,252 
Da 4x6 xay tha t, • 284,6.83 313,152 
Da 2x4 " 292,683 321,952 
Da 05x19 i, 299,683 329,652 
Da 10x19 ,, 306,683 337.352 

5 Thep Cav: 

* Thep Tay Do 
Gidy chzing nkin Op chudn 
HT089/6.15.17 tit 09/5/2015 

djn 08/5/20.18 
Thep cu(in (I) 6 Kg 12,000 13,200 CT3 
Thep cOn (1) 8 ti  11,950 13,145 
Thep thanh van (1) 1 0 ,, 11,750 12,925  SD295/CB-300V 
Thep thanh van (1) 12 - (1) 25 ,, 11,600 12,760 II 

* Thep Mien Nam 

Thep cuOn (I) 6 Kg I 1,818 13,000 

c--- Thep cuOn (1) 8 11,818 13,000 
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SO 
TT TEN VI:i.T LIEU VA QIN CACH 

Don 

vi 

Dan gid 
05/2017 

chtra VAT 

Dun gid 
05/2017 CO 

VAT 

Tieu attain KT, Mil iCy 
Hieu va Ghi chit 

Thep thanh van (1) 10 SD295A 11,787 12,966 

e' ng DNTIV Nrguyn 	6 
 

Thep thanh van (I) 12 CB300 ,, 11,500 12,650 
Thep thanh van oct. 14 CB300 f I 11,500 12.650 
Thep thanh van (lj 16 SD295A ,, 11,500 12,650 
Thep thanh van (1) 18 CB300 ,, 11.500 12.650 
Thep thanh van 0 20 CB300 II 

I 1,500 12,650 
Thep thanh van (I) 22 CB300 ,, 11,500 12,650 
Thep thanh van 0 25 CB300 ,, 11,500 12,650 

* Thep WO MS' (VAS) 
, 	 . 

Giciy chting nhOn Op guy 
Sa:Nl.C5.16.025b TCVN 

1651-2:2008 
tit ngay 18/.11/2016 Al 

ngay 17/11/2019 
Thep cuOn (I) 6 Kg 10,520 11,572 CB240T 
Thep cuOn (1),  8 10,470 11,517 " 
Thep thanh van (1) 10 ,, 10,320 11,352 SD295/CB-300V 
Thep thanh van (1) 12 - (1). 20 ,, 10,170 11.187 fl 

Thep thanh van (1) 10 II 
10,400 11.440 CB-400V 

Thep thanh van(I) 12 - (1) 20 ,, 10,250 11,275 II 

* Thep Vina Kyoei 
. 

Cty CP SX & KD VLXD Dc: 
So 91 Lac Hong,Vinh Lac, 

RG, KG (TCVN 1651- 
2:2008) 

Thep cuOn (13. 6 Kg 12,150 13.365 CT3, CB300-T 
Thep cuOn (13. 8 ,, 12,080 13.288 CT6, CB300-T 
Thep cuOn (1) 10 ,, 12,230 13,453 CT8, CB240-T, CB300-T 
Thep gan 0> 12 - (I) 32 ,, 11,630 12,793 CB300V SD295A 
Thep gan (13,  10 " 12,010 13,211 CB400-V SD390 
Thep ganil) 12 - c1)32 ,, 11,810 12,991 CB400V SD390/G60 

* Thep eing SeAH WO Nam 
Ong fhep 	den (tron, 	vuong, hop) day 	1,0- 
1.5mm.DK DN10 - DN100 Kg 14, 100636 	16, 

Cheit luting BS 1387 
hoeic ASTM A53/A500 

Ong the!) 	den 	(tron, 	vuong, 	hop) 	day 	1,6- 
I ,9mm.DK DN'10 - DN100 

14,636. 16,100 II 

• 
Ong the') den 	day 	3,4mm cle'n 8,2mm.DK 
DN125 - DN200  

„ 
14,545 16,000 II 

Ong 	thep 	ma 	kern 	nhima nong 	day 	1,6- 
1,9mm.DK DN10 - DN100 

20,818 22,900 
. 

II 

, 
Ong thep 	ma kern 	nhtang 	nong 	day 	3,4- 
8,2mm.DK DN -125 - DN200 20,273 '2.2,300 II 

 

*C9c cir tram:  

CCr 4,7m, DK ng9n 5,5 - 6,5cm Cay 32,727 36,000 
Cu 4,7m, DK ng9n 4,5 - 5,3 cm - 	,, 27,273 30,000 
Cr 4,7m, DK ng9n 4,2 - 4,5 cm ,, 26,364 29.000 
Cr 4,7m, DK ng9n 3,8 - 4,2 cm ,, 25,455 28,000 
Cis 3,7m, DK ng9n 3,8 - 4,2 cm II  18,182 20,000 
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SO 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUITCA CH 
Don 

vi 

Don gia 
05/2017 

chtra VAT 

Don gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chutin KT, Mii - Ky 
Hieu va GM chii 

* Cay ch6ng bach din: 
Dai 4m, DK ngon 3,8, 4,2cm Cay 21,818 24,000 
Dai 5m, DK ngon 3,8 - 4,2cm 25,455 28,000 

6 G8 xe cac Loai: 
G6 cam se dai < 3m M3  27.272,727 30,000,000 
G*6 dAu " 13,636,364 15,000.000 
Van coffa di thong " 6,363,636 7,000,000 
G6 da nep van khuon " 5,909,091 6,500,000 
Van ep coffa mau do " 4,545,455  5,000,000 

8 Tole cac Loai: 	.., 

* Tole ZACS® lanh 100 AZ100 TCVN 7470:2005 

Tole lanh can song day 0,32mm Idle) 1,07m M2  91,486 100,635 Mg nhom kem 
Tole lanh can song day 0,35mm kilo 1,07m ,, 99,251 109,176 11 

Tole lanh can song day 0,38mm kilo 1,07m ” 103,245 113,570 ,,, 

Tole lanh can song day 0,40mm kilo 1,07m " 108,215 119.037 II 

Tole lanh can sang, mau day 0,42mm kh6 -1,07m ” 112,665 123,932 If 

Tole lanh can song, day 0,45mm kh6 1,07m " 120,420 132,462 If 

Tole lanh can song, day 0,48mm Echo 1,07m n 128,081 140,889 ll 

Tole lanh can song, day 0,51mm kho 1,07m ,, 132,351 145,586 II 

Tole lanh can song, mau day 0,34mm kilo 1,07m ,, 99,802 109,782 Mg nhom kern va mg mau 
Tole lanh can song, mat' day 0,37mm kho 1.,07m ,, 114,451. 125,896 Il 

Tole lanh can song, mau day 0,40mm kho 1,07m ,, 117,850 129,635 II 

Tole lanh can song, mau day 0,42mm khO 1,07m " 120,171 132,188 fl 

Tole lanh can sang, mau day 0,44mm khO 1,07m II 124,168 136,585 PI 

Tole lanh can sang, mau day 0,47mm kh6 1,07m ,, 132,868 146,155 II 

--4 
Tole lanh. can song, mau day 0,50mm kilo 1,07m tt 141,445 155,590 II 

* Tole Hoa Sen Cty CP ASX & KD VLID 
Tole 1,07m, song vuong day 0,42mm (ma kern) M2  79,545 87,500 	• 
Tole 1,07m, song vuong day 0,45mm (ma kern) 82.273 90,500 
Tole 1.07m sang vuong day 0,42mm (ma mail) ft 81,364 89,500 
Tole 1,07m sang vuong day 0,45mm (ma mail) 1, 84,091' 92.500 

9 Xa 26,Then Smartruss:  

* a 6,Thep BLUESCOPE LYSAGHT: 
, Mg nhom kern 

Loai 04075, day 0,75mm TCT Met 36,225 39,848 
Tieu chuan: AZ150g/m2; 

G550 Mpa 
Loai C7510, day 1,06mm TCT 81,900 90.090 II 

Loai C10075, day 0,81mm TCT II 92,295 101,525 II 

Loai C10010, day 1,06mm TCT " 107,415 
. 

118,157 II 

Loai TS6110, day 1,05mm TCT 96,705 106,376 II 

Loai TS6175, day 0,81mm TCT ti  83,055 91,361 II 

Logi TS4048, day.  0,53mm TCT ,, 42,525 46,778 II 

Logi TS4060, day 0,65mm TCT 11 52,500 57,750 / 1 

Vit lien ket ITN,V BTEK. 12-14x2Omm Con 1,396 1,536 
Vit lien ket Trusstite d=6mm 2,783 3,061 
C&Z 10015, day 1,5mm Met 119,385 131,324 
C&Z 10019, day 1..9mm 146,685 161,354 
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SO 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
o, 	B 'n 

vi 
• 

Don old 
' 

05/2017 
chin. VAT 

Don gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chuan KT, Ma - Ky 
Hieu viz Ghi cha 

1 
1 
1 

Ton Lysaght 406mm 3 sang day 0,45mm M2  290,850 319,935 
Thep Zincalume AZ150; 

G550 

Ton mau Lysaght 406mm 3 song day 0,48mm " 369,810 406,791 
Thep Clean XRW AZ150; 

G551 

* VA go TP-TRUSS® 
Cty CP TM XNK XD 

Tr trang Phtic 

TC 10010 day 1,0mm mau xanh and 44,118 48,530 ma nhom kern 
TC 10075 day 0,8mm mau xanh 34,500 37,950 AZ150, G550Mpa 
TC 7510 day 1,0mm mau xanh ,, 33,000 36,300 II 

TC 7575 day 0,8mm mau xanh ,, 26,000 28,600 II 

TV 6175 day 0,8mm mall xanh " 32,000 35,200 11 

TV 4080 day 0,8mm mail xanh 11 17,000 18.700 II 

Vit. Srtr-12-14x20  Con 550 605 
Bat chan keo-BM2 (loai nho) Cai 6,500  .7,150 
Bat chan keo-BM1 (loci 1&n) 8,500 9,350 
Bat dinh keo ,, 8,000 8,800 

1._ 	_ _BulongiVii2x_1_0_4_(2_kmg_d6n) - : 8,250 	- 7,500 

* Xa Gil: 
Cly TNHH Thep Thanh Tcim 

C45x100x2ly  Met 36,000 39,600 xa go den 

C45x125x21y 11 39,500 43,450 ll 

C45x150x2ly ,, 50,000 55,000 II 

C45x100x2ly " 39,000 42.900 xa go mg kern 
C45x125x21y ,, 43,000 47,300 11 

C45x150x21y 11 53,000 58,300 II 

* Mt Co: 
Cty CP SX & KD V4-211,1c5u 

XD 
C45x100x2 Met 41,364 45,500 Xa go den 
C45x125x2 45,000 49,500 If 

C45x100x2 " 45,000 49,500 xa go mg kem 
C45x1150 ,, 49,545 54,500 II 

10 Mien lieu: 

Xing Ron 95 Lit 16,700 18,370 
Xang Ron 92 ,, 15,914 17.505 

DL Diezel 0,05S ,! 12,450 13,695 
Dau Ma 

"- 
10,141' 11,155 

Coe be tong, Iv tam: 
Cty CP SX & KD Vcit lieu

11 
XD 

Ccx: 61ig BTCT da 1x2 M300 DK 250, L=8m C - 1,772,727 1.950,000 

CQC Ong BTCT cid 1x2 M300 DK 300 L=11,8 " 3,045,455 3,350,000 

CQC Ong BTCT da. 1x2 M300 DK 300 L=13,8m 
" 3,590,909 3,950,000 

CQC 6ng BTCT c/a 1x2 M300 DK 300 L=15,8m 
" 4,090,909 4,500,000 

M6i not CQC DK 250 sat day 51y, dai 30cm Cai 454,545 500,000 
m6i n6i c9c DK 300 sat day 51y, dai 30cm ,, 500,000 550,000 
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S O Tieu 
TT Hieu 

TEN VAT Litt VA QUY CA
-
CH . . 

vl 

DunDan Oa 
05/2017 

chum VAT 

Dun gia 
05/2017 0 

VAT 

chuiln KT Ma' - Kfi 
va Ghi chu 

C9c Be Tong Du U'ng Lijc Mac 400 vuong 
25cmx25cm, L=12m C9c 3,045,455 3,350,000 

. 

• 

C9c Be Tong Dkr U'ng Luc Mac 400 vuong 
25cmx25cm, L=14m 

- 
" 3,636,364 4,000,000 

C9c Be Tong Du U'ng Lye Mac 400 vuong 
25cmx25cm, .L=16m " 4,136,364 4,550,000 

ON Be Tong Dv.  fing Lk.rc Mac 400 vuong 
25cmx25cm, L=18m " 4,636,364 5,100,000 

CQC Be Tong Dung Luc Mac 400 vuong 
25cmx25cm, L=20m 

" 5,136,364 5,650,000 

1.2 Cong be tong ly tam: 
Cty CP SX Or K.D v4it lic, u 

AD 

C6ng 0400 F110, L=4m M300, day 5cm Cai 1,318,182 1,450,000 
C6ng 0400 H30, L=4m M300, day 5cm " 1,409,091 1,550,000 
C6ng 0600 H10, L=4m M300, day 6cm  " 2,090,909 2,300,000 
ang 0600 H30, L=4m M300, day 6cm " 2,181,818 2,400,000 
C6ng 0800 H10, L=4m M300, day 8cm " 3,454,545 3,800,000 
C6ng 0800 H30, L=4m M300, day 8cm_ " 3,636,364 4,000,000 
C6ng 01000 H10, L=4m M300, day 9cm 5,181,818 5,700,000 
C6ng 01000 H30, L=4m M300, day 9cm " 5,545,455 6,100,000 
C6n.g 01200 H10, L=3m M300, day 12cm " 6,954,545 7,650,000 
Cong 01200 H30, L=3m M300, day 12cm '' 6,500,000 7,150,000 
C6ng 01500 H10, L=3m M300, day 14cm '' 9,045,455 9,950,000 
Cong 01500 H30, L=3m M300, day 14cm " 9,590,909 10,550,000 

13 Nhtra clubvg: 

Nhva Bitumen HD M60!70 Kg 15,000 16,500 

So: 2014-QMS-1270 
TC ISO 9001:2008 

tir ngay 23/12/2013 (ljn 
20/12/2017 

Cty TNH11. 11-oa Dal • 
(clung phuy tai Singapore) 

-Nhkra duerng clOn.g thung Shell Singapore 60/70 " 11,318 12,450 

Cty TNHH TM - SX - DV 
Tin Thinh 

(nhasp khau nguyen thitng. 
gici giao tren xe tai TP Rgch 

GO) 

Nhu tuang dOng thung Colas CRS-1 (R65) e, 9,955' 10.950 

Cty TNHH TM - SX - DV 
Tin Thinh 

(gici giao tren xe tai TP Rach . 
Gia) 

14 Be tong nhva Wing 
Cty CP DIXI) & Thvong 

mgi 68 

Be tong nlwa. nong C19 Tan 1,745,000 1,919,500 
Be tong nlwa nong CI.2.5 " 1,875,000  2,062,500 

., BC tong nlit,ra non&C9..5 _ " 2,077.000 2,284,700 



SO 
TT TEN VAT LItU VA QUY CACH 05/2017 

Do'n 
vi • _ 

Dun gia 

V chum AT 

Dun gia 
05/2017 co 

V AT 

net, chain KT, Ma - Kf7 
MO va Ghi cha 

Nlwa throng Carboncor Asphalt ran 3,840,000 4,224.000 
Cty CP carbon Viet Nam 
(gia ban tai TP Rach Gia) 

15  Be tong thulyng pham: Cty C P SX & KD VLXD 

Mac 200 M3  1,515,909 1,667,500 
Mac 250 " 1,672,727 1,840,000 
Mac 300 " 1,792,727 1,972,000 
Mac 350 " 1,965,455 2,162,000 
Mac 400 " 2,090,909 2,300.000 

16 Bong den Rang DOng 
Den h4nh quang 0.6m 18W Bong 11,800 12.980  
Den huSinh quang 1,2m 36-40W " 16,000 17,600 
BO Den huSinh quang 0,6m 18W BO 110,000 121,000 (Balat then tit) 
BO Den huSmh quang 1,2m 36W 	,- ii 134,000 147,400 II 

I

Den 	chi6u 	sang 	h9c 	dueng 	FS 	40/36x1 
CM1*EH 

BO 428,182 471,000 (01 bong 1,2m, gom mang) 

Den 	chieu 	sang 	hoc 	direxng 	FS 	40/36x2 59-rsioo----- 
CM1*EH 

537;173-  - (02- o5—iik-772m, gdm-mang) 

17 

Bong den PHILIPS 
Cty TNHH Dien Tit 

PHILIPS Vi@ NUM (giao 
hang din than tong trinh). 

Philips LED 27W (4000K/5700K) BO 3,750,000 4.125,000 
Philips LED 60W (3000K/4000K) " 6,020,000 6,622,000 
Philips LED 70W (4000K/5700K) " 6,990,000 7,689,000 
Philips LED 80W (4°000K/5700K) " 7,220,000 7,942,000 
Philips LED 90W (4000K/5700K) " 10,750,000 11,825,000 

18 Den led NBL Cty TNHH 3M Micim Tay 
Den led 0,6m 10W Bong 156,000 171,600 
Den led 1,2m 20W " 217,000 238,700 
BO Den led 1,2m 18W BO 250,000 275,000 

19 Den cao ap Nikkon Malaysia 
Cty 77VHH SV TM & DV 

 
Dai Ouang Ph& 

Den throng Led Nikkon S439 60W (3000K, 
5300K) 

BO 6,000,000 6,600,000 chop kz'nh 

Den chreyng Led Nikkon S437 80W (3000K, 
5300K) 

BO 7,200,060 7,920,000 II 

Den throng Led Nikkon S433 90W (3000K, 
5300K)  

BO 10,800,000 11,880,000 ll 

Den dir?mg Led Nikkon S433 100W (3000K. 
' 

5300K) 
BO 11,000,000 12,100,000 If 

Den throng Led Nikkon S433 110W, (3°°°1(' 
5300K) 

- 
BO 11,300,000 12,430,000 If 

Den throng Led Nikkon S433 120W (3000K, 
5300K) 

BO 11,600,000 12,760,000 ,, 

Den du•Zmg Led Nikkon S433 130W (3000K, 
5300K) 

BO 12,000,000 13,200,000 II 

Den dung Led Nikkon S433 140W (3000K, 
5300K) 

BO 12,800,000 14,080,000 II 

VLXD Tir ngay 01-31/05/2017 
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so 
TT 

20 

21 

22 

TEN VI-NT  LIEU VA QUA' CACH 
Dun 

vi 

Dun gia 
05/2017 

china VAT 

Don gia 
05/2017 có 

VAT 

Tieu chutin KT, Mii - Kf 
Hieu viz Ghi chi 

Den throng Led Nikkon S433 150W (3000K, 
5300K) 

B6 13,200,000 14,520,000 Ii 

Den cit.thng Led Nikkon 5466 195W (5000K) B6 22,000,000 24,200,000 If 

Den &rang Led Nikkon Aeros 360W 5300K B6 33,000,000 36,300,000 If 

Den dt.dyng S419 - 70W - HPS - Body 150 B6 2,240,000 2,464,000 

Den dirang S419 - 100W - HPS - Body 150 B6 2,450,000 2,695,000 If 

Den disiyng 5419 - 150W - HPS - Body 250 B6 2,940,000 3,234,000 
Den du-o-ng S419 - 250W - HPS - Body 250 B6 3,220,000 3,542,000 

Den LED KHAPHACO 
CO/ TNHH TM DV XNK 

jihai Phat 

Den led meka don T8 - 9w Bo 168,000 184,800 TCVN 8783:2011 
tit ng' 27/11/2014 din  	IV 	  0— , 

26/11/2017 
Cita hang kink doanh Sd 3 -

4 lac Hdng 

Den am trAn panel - 38w(600x600mm) 1,092,000 1,201,200 

Den pha led chiL sang duOng ph6 150w 7,920,000 8,712,000 

DEN DiEN CHIEU SANG CAO AP VA LED 
Cty TNHH SX. TM  & XD 

MIEN MINH 

B6 den dtamg LED 40W, dimmimg 5 cap cong 
suit 	Eurogroup Lighting). 136 5,800,000 6,380,000 

GCN PHel HOP TIEU 
CHUAN SO / No: HC.16- 

1603-00. TCVN 7722- 
1:2009 (IEC 60598- 

1:2008);TCVN 7722-2- 
3:2007 (IEC 60598-2- 

3:2002) Tit ngay 28/3/2016 
din 28/3/2019 (Dc: So 16 

Duemg DHT-03, P. Tan 
Hung Thudn, Q12, TP. 

HCM 

B6 den demg LED 60W, dimmimg 5 cap cong 
suit (HiO: Eurogroup Lighting). 

IT 6,000,000 6,600,000 

BO den dubmg LED 90W, dimmimg 5 cap cOng 
suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 9,490,000 10,439,000 

134:) den du-Ong LED 120W, dimmimg 5 cap 
cOng suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 11,400,000 12,540,000 

Bo den &rang LED 150W, dimmimg 5 cap 
cong suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 13,100,000 14,410,000 

Bo den &ring LED 160W, dimmimg 5 cap 
cong suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 14,320,000 15,752,000 

B45 den trang tri SANTIC LED 44W, dimmimg 
5 cap cong suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 6,500,000 7,150,000 

13c3 den pha BOSTON LED 245W, dimmimg 5 
cap cong suit (Hieu: Eurogroup Lighting). 16,600,000 18,260,000 

Day cap dien Cadivi 
VC-0,50 (F 0,80)-300/500V Met 1,310 1,441 Ddy ddng don cong bac 

PVC 300/500V VC-1,00 (F 1,13)-300/500V 2,220 2,442 
VCmd-2x1-(2x32/0,2)-0,6/1 kV 4,550 5,005 

Day dien mini deo bQc nhua 
PVC 0,6/1 kV 

VCmd-2x1,5-(2x30/0,25)-0,6/1 kV 6,410 7,051 
VCrnd-2x2,5-(2x50/0,25)-0,6/1 kV 10,430 -11,473 
VCmo-2x1-(2x32/0,2)-300/500V it 5,370 5,907 

Day ellen mem, ovan bac 
nhua PVC 

VCmo-2x1,5-(2x30/0,25)-300/500V 7,470 8,217 
VCmo-2x6-(2x7x12/0,3)-300/500V 27,000 29,700 
CV-1,5 (7/0,52)-450/750V 3,390 3,729 

Cap dien luc hg thi 450/750 I 
T/ 

CV-2,5 (7/0,67)-450/750V I/ 5,600 6,160 



SO 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Din 

vi • 

Dan gia 
0512017 

china VAT 

Dan gia 
05/2017 ce 

VAT  

Tieu chain KT, Mil- Ky 
Hieu viz Ghi chi, 

CV-10 (7/1,35)-450/750V 20,500 22,550 
CVV-1,5 (1x7/0,52)-0,6/1kV ,, 5,090 5,599 

Cap dien lvc hg the 0,6/1 kV CVV-6,0 (1x7/1,04)-0,6/1kV ,, 14,560 16,016 
CVV-25-0,6/1kV ,, 51,200 56,320 
CVV-50-0,6/1kV n 94,200  103,620 

* Ong lam day diO CADIVI: . 

Ong 1u6n day dien tron F16 dai 2,9m Ong 18,600 20,460 Ong 2,9m 
Ong 1u6n day din cfmg F16-1250N-CA 16H ,, 23,700 26,070 II 

Ong 1u60 day dien dan 1181 CAF-16 CI* 183,500 201,850 CuOn 50m 
Ong 1u66 day dien dan h6i CAF-20 " 208,100 228,910 fl 

* Cau dao di4 CADIVI: 
Cau dao 2 pha: CD 20A-2P Cai 33,100 36,410 
Cau dao 2 pha dao: CDD 20A-2P ' 42,300 46,530 
CALI dao 3 pha: CD 30A-3P ,, 67,800 - 74,580 
CAu dao 3 pha dao: CDD 20A-3P ,, 65,700 72.270 

23 Vat ttr thi4t bi dien Junsun Cty TNHH Junsun VO Nam 

Mt tong tic, 6 cam 1, 2 , 3 18 Cai 14,400 15,840 
Cong tic 2 chieu (trung) 30,600 33,660 
CB trang 2 pha, 5-20 A tt  66,700 73,370 
Aptomat 2 pha, 6- 40 A ,, 365,500 402.050 
CB tv.  Ong 3 pha 150 A " 1,531,000 1,684,100 
Aptomat 3 pha, 63 A " 287,800 316,580 
Ti dien nht,ra BO 135,700 149,270 
Den bao WC, den thoat hiern ,, 185,000 203,500 
Den sv.  e6 " 1,280.000 1,408,000 
Bong led  4W 90,000 ,, 

- 
99,000 

24 Be tong, nhtra nong: 

BTNN C19 Tan 1,745,000 1,919,500 Cty CP Dail tic XT &.- TM 68 

BTNN C12.5 " 1,875,000 2,062,500_ 
BTNN C9,5 " 2,077,000 2,284,700 

25 Cac loci vat tir:  
Dinh cac loci  Kg 22,000

-  
24,200 

Bulon 6mmx50mm Con 1,000 1,100 
Len .Dao dat Cai 15,000 16,500 
Len trop We ,, 22,000 24,200 
S6ng ban keo _ 

 11  12,000 13,200 
Keo kiting 	 ' Chai 26,000 _ 28,600 
Phen chug Kg 10,000 11,000 
Giay dau loci 1 M2  16,110 17,721 
A dao Kg 20,000 22,000 , 
Giay nham 100 Trung cluck To.  800 880 
Giay nham 100 VN ,, 700 770 
yoi cvc Kg 5,000  5,500 
Oxy (chai khi nen 6m3) Chai 90,000 99,000 
Oat den .._ __.      Kg  25,000 27,500 

1-..) 1 /UDLLUI / 
	 rang 



SO 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUA' CACH 
Do'n 

vi 
• 

Dan gia 
05/2017 

chira VAT 

Dan gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chain KT, Mii - KJ, 
Hieu vis Ghi chu 

Que han C.32-VN ,, 25,000 27,500 
Que han C.47-Han QuOc " 165,000 181,500 
Dinh vit ban tole Con : 	400 440 
-Dinh du nhom Kg , 35,000 38,500 
Ural B40 cao 1,8m "  18,182 20,000 1m2  = 1,667 Kg 
URA B40 cao 1,2m " 18,182 20,000 II 

Kern buOc ,, 15,455 17,000 
Bao bi sinh thai (120x40x20cm) (mg dung thi 
cong ke 

Bao 
80,000 88,000 

Cty TIVHH Ph& trien KT & 
..... 

VLXD Dorinen 
26 Vai dia 16-  thuat .. 

TNHH 

Vai dia ky thu4t khong det ART12 .M2  10,000 11,000 
Vai dia ky thuat khong det ART12A ,, 10,909 12,000 
Vai dia ky thu4t khong det ART12D ,, 11,364 12,500 
Vai dia 14 thuat khong det ART 15 ,, 13,182 14,500 

-C-ty 	-P-Ini--Thanh-PhOIL-,- 
(giao tren xe tgi than cong 

 trinh) Vai dia kyr, thuat khong det .ART 17 ,, 14,091 15, 500 - 
Vai dia kyr, thuat khong det ART 20 ,, 17,000 18,700 
Vai dia ky thWt khong det ART 22 ,, 17,727 19,500 
Vai dia lc.-,' thuat khong det ART 25 " 20,000 22,000 
Vai dia ky thOt khong det ART 28 If  22,727 25,000 

Vai dia kS,  at* khong det ART 1304-BG ,, 

10,727 11,800 
2,5% Carbon black, aro* 

c10 chili keo 9,5 KN/m 

Vai dia ky thuat khong det ART 1554-BG ,, 

12,364 13,600 
2,5% Carbon black, cwang 

et() chiu keo 11,5 KN/rn 

Vai dia ky thi(at khong det ART 1804-BG „ 

14,545 16,000 
2,5% Carbon black, cir&ng 

c10 chiu keo 13,5 KN/m 

Val dia ky thuat khong det ART 2004-BG ,, 

16,000 17,600 
2,5% Carbon black. othng 

cV chili keo 15 KN/m 

Vai dia ky thuitt khong det ART 15 ,, 

17,500 19,250 

Cry Bich vu & thwang ingi 
Chan Thanh(giao tren xe kii 

chcin cong trinh) 

Vai dia ky thu4t khong det ART 2504-BG „ ' 
20,182 22,200 

2,5% Carbon black. otthig 
cV chiu keo 19 KN/m 

-Vai dia.14 thuat khong det ART 2854-BG ,, 

23,000 25,300 
2,5% Carbon black. arang 

,c/"' chiu keo 21,5 KN/m 

Vai dia 14 tilt.* khong det ART 3254-BG „ 

25,273 27,800 
2,5% Carbon black, othng 

.10 chiu keo 24 ICN/m 

27 
GOi cao su, Khe co gian cao su SRC (dung 

Cry CP Ca Khi Cao Su BR( trong nganh giao thong) 

1 7 I '.., 

Khe co gin cao su tong hop BRC: (264x40mm) 
rx T.. - -,.. . Al 	-) 1 /r1 c P, n 1 ,i 

1\4& 
'1"--- - 1A 

5,350,000 5,885,000 
So: HT 3360.15.17 

TCVN ISO 9001:2008 
11E4116 1 



so 
TT TEN VAT Li tU VA QUY  CAcH 	 ,c,, 

Dun 
Dun gia 

. .0/2017 
chwa VAT 

-:,, 
Dom gia 

05/2017 có 
VAT 

. Diu chain 
n KT'  Ma - Kfi 

Hieu ye Gin cha 

Khe co gian rang Itrov BRC: SW30 - 50 " 7,454,545 8,200,000 

to ngay uvuotzulJ aen ngay 
31105/2018 

gay 01-31/05/2017 	 Trang 11 VLXD Tir 



PHV LITC 2 
DON GIA TRANG THIET BI NO THAT GAN VOI CONG TRiNH MEN DIA BAN TPRG 

Kern theo cong bO 	/ CB-SXD ngAy /05/2017 
! 

S  o 
TT • 

TEN VAT LIEU VA UY CACH 
1 

Don 
vi 

D" gia  
05/2017 

•- chtra VAT 

D" giá  
05/2017 co 

VAT  

Tieu chuann 	KT, Ma - KA' '- 
Hieu va Ghi chtr 

Gach, cla op lat, ngoi lop cac loai:  
* Gach men ACERA Lodi A 

(*h.  lit nen 40x40 M2  19,091 98.000 - II 

Gach op Wang 25x40 " 87,273 96.000 it 
• * Gqch Prime  

Gach 25x25 M2  97,000 106,700 Ceramic khong mai cgnh 

Gach 25x40 " . 	. 97,000  106,700 , 

Gach 40x40 " 95,667 105,234  

Gach 50x50 " . 102,000 _ 112,200 Ceramic Mai cgnh 
Gach 60x60 " 219,000 240,900 Granit men bong 
Gach 80x80 " 328,000 360,800 , 

* Gtich ['Ong Tam 
QCVN 16:2014/BAD.  

ter ngray 0 7/05/2015 Lief 
06/05/2018 

Gach lat ve sinh 25x25cm M2  128,182 141,000 Granite 
Gach lat nen 30x30cm mau (tfang, do, den) " 148,182 163,000 Ceramic 
Gach lat ve sinh 30x30cm " 161 818 178.000 Ceramic mai canh 
Gach 30x30cm MOSAIC001 " 378,182 416,000 Granite mai canh 

Gach lat nen 40x40cm (456; 462; 465; 467 	) " 
- 	. 

131,818 145,000 Ceramic 

Gach.lat nen 50x50cm " 176,364 194,000 Granite mai canh 
Gach san won 50x50cm  " 270,000 297,000 Granite 
Gach lat nen 60x60cm Granite mo.  mat " 233,636 257,000 Granite mai canh 
Gach lat nen 60x60cm dung WS " 247,273 272,000 Granite 
Gach tat nen 60x60cm bong king (tring) " 286,364 315,000 Granite 
Gach lat nen 80x80cm (NAPOLEON001-H+/ 	) " 314,545 346,000 Khang khuan 

Gach 	lat 	nen 	100x100cm 	(DB016-NAN0/028- 
NANO/032-NANO " 530,000 583000 

_ 
Granite 

Gach Op tueyng 20x20cm (gach ho bcri mau trang, 
xanh) 

- 
" 127,273 140,000 Ceramic 

Gach 6p tu*ng 25x40cm " 136,364 150,000 Ceramic 
Gach 6p Wang 30x45cm " 167,273 184,000 Ceramic mai canh 

* G#ch Taicera Logi I 

Gach men 25x25 M2  120,227 132,250 

OCVN 16-6:2011/BXD 
Giay eking nhck hop guy 

SO: 07-11 

Gach men 25x40 " 120,227 132,250 
Gach men 30x45 	 i " 147,594 162,353 
Gach men 30x60 " 167,273 184,000 
Gach thach anh phd men 40x40 mau nhat " 141,873 156.060 
Gach- thach anh phi' men 40x40 mau am • - 	" 146,509 161,160 
Gach thach anh 40x40 mau nhat " 131,727 144,900 
Gach thach anh 40x40 mau cram " 141,273 155,400 
Gach thach anh phil men 60x30 (gia co)  " 229,091 252,000 

VLXD Tir ngdy 01-31/05/2017 Trang 1 



s4 
TT 

TEN Vi.:' LIEU VA QUY CACH 
Dan 

vi 

Don gia 
05/2017 

chum VAT 

Don aiA 
e' 

05/2017 co 
'VAT 

Tieu chuan KT, Aid - 
Hieu l'a Ghi cjni 

- 	- 
G4ch thach anh phi' men 60x30 (Injet) " 291,136 320,250 ngc'ey 214/2014 den 

20/4/2017  Gach thach anh phi' men 60x60 (gia c6)• " 229,091 252,000 
Gach thach anh phi. men 60x60 (Injet) " , 291,136 320,250 
Gach thach anh bong kieng 60x60 mau nhat " 181,364 199.500 
Gach thach anh bong kieng 60x60 mau d'Am " , - 	252,955 278.250 
Gach thach anh bong kieng 80x80 mau nhat " 252,955 278,250 
Gach thach anh bong kieng 80x80 mau dam " 310,227 341,250 
Gach thach anh •bOng kieng 100x100 " 386,591 425,250 

* G4ch Vitaly 

Gach ceramic 40x40 mau sang ' M2  81,818 90,000 

Logi A (1) 

Gach ceramic 40x40 mau dam ,, 82,727 91,000 
Gach ceramic 40x40 san won II 93,636 103,000 
Gach ceramic 25x25 san nu& i, 87,273 96,000 

GAch ceramic 25x40 i, 82,727 91.000 

* Gach Terrazzo Cty CP SX & KY) I7 ', 
_. 	. 

Mau xam M2  109,000 119,900 
Gach mau " 119,000 130,900 

* G#ch Be tong ttr chen trang men 

Gach mau cac 14 25x25x4cm M2 94,545 104,000 

Cly CP SX cl- KD FT  - 
Gach .mau yang, xanh, trang 25x25x4cm It  98,182 108.000 

ma.0 cac 14 30x30x4,5cm Gach If  98,182 108,000 
Gach mau yang, xanh, trang 30x30x4,5cm " 101,818 112,000 

* Gach Be tong mau 25x25x4cm 
Mau do M2  86,364 95,000 Cty .TNHH MTV ..D6 

phut trien nba Kien (..;,.-:, 
__. 

Mau yang /I 

95,455 105,000 

* Gach Men Bach Ma 
Cty TNHH Cong /Vg;..,_,,,,  
G 'dm Bach Mil Tit 'i Al 

GA.ch lat nen 80x80 6 thach anh bong kinh lid miy 
mat 

M2  259,091 285.000 
QCVN 16:20.1,1/BXD 

Giciy eking nkin hvp cr,-  
- SO: 37-10 (1311101-CD- 

2015) 
ngt.'n; 76/05/2015 (Ii. 	i:,,  
 23/03/2017 

 215,000  

Gach lat nen 60x60 da thach anh bong kinh " 186,364 205,000 
Gach lat nen 50x50- men bong " 113,636 125,000 
Gach lat nen 40x40 men bong- " • 104,545 115,000 
Gach 6p tuong 30x60 men mai cAnh " 195,455 

*,Da Granite 
i 

Cty TNHH Mi.(' Anlz :',, 

Granite yang Binh Dinh am 1Vr 949,091 1,044,000 
Bao Om ?Ain Colig IC, 

clot, hoein thic:n 
Granite yang Binh Dinh nhat -" • 763,636 840,000 
Granite do rapan Binh Dinh " 872,727 960,000 
Granite den kim along " 1,036,364 1,140,000 

* Da Trang Tri BASALT 
Cty TNHH Ouang A-1- 

Me Cong, K(..1 	._... 
DA trang tri 10x30x1,2 cm M2  135,844 149,428 

ng yU1-31/05 
	 rang 



1 S4 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Dan 

• 
vi 

Don gia 
05/2017 

chira VAT 

Dan gia 
05/2017 co 

VAT 

„, 	,., 	A,, Tieu chuan KT, Ma - y 
Hie:u va Ghi chii 

Da trang tri 30x30x1,2 cm " 196,219 215,841 
Gia tren khong bao g Om 

phi Ve:117 chuyen 
Da trang tri 20x40x1,2 cm 	 i " 211,313 232,444 

Da trang tri 60x120x3,0 cm 	 ' " 399,985 439,983 

Da trang tri 30x60x3,0 cm " 218,859 240,745 

Da trang tri 60x60x3,0 cm " 256,594 282,253 

* NW:a DOng Nai 

NO 10 Al Vien 18,545 20,400 Cty TNHH Dac Than/i 

Ngoi noc Al " 25,355 27,891 . 

Mili hai n 3,573 3,930 

Gach tau ,, 10,238 11,262 

* TAm lop, ngei Onduline Cty.CP VLXD Kic3ii Glow 

• 
Tam lop sinh thai M2. 130,909. 144,000 Kho: 2000x950 day 3mm 

Ngoi sieu nhe Onduvilla 
,, 

190,823 209,906 Kho: 1060x400 day 3mm 
I 

* Ngoi Lama 
Tieu chudn tong bO tip 

dung TCVN 1453: 1986 

Ngoi chinh 	 .. Via - 13,155 14.470 4,1kg/vien; 10 vien/m2 

NO floc, ngoi ria 	 1 " 25,000 27,500 

* Ngoi SCG Viet Nam _ . 
Ngoi chinh Cpac Monier Vien 

13,091 14,400 (so lung tren 1000 vien) 

NO' chinh Prestige " 20,000 22,000 If 

Ng6i Diing Tam 
J 

NgOi 19p chinh 1 mau Vien 13,000 14,300  
Ngoi 19p chinh 2 mau " 15,000 16,500 

2 ' 	Bot trot, so'n cfic loai:  

* Hi§u NATAXA 
. . . 

Cty TNHH .1kITV Thy Nam 
Xanh  

B9t trot not that Kg 6,136 6,750 

Gay cluing nhdn hop quy 
so 86/2015/DNSX-VLXD 

tic ngay 01/4/2015 den 
ngcky 3 a/1,2018 

B9t trot ngoai that "  .7,773 8,550 
San Si n9i that " 138,409 152,250 
San Li n'9i that cao cap " 209,618 230,580 
San Mi ngoai that t, 

146,618 161,280 

San Me ngoai that cao cap " 209,618 230.580 
San ngoai that cao cap SB " 131,313 370,800 
San SE kiem " 166,091 182,700 

* San KIGI PAINT Ctv TNHH MTV Ark.; Gia 

San sieu bong cao cap Kg 131,818 145,000 

chiing nhdn hop 	i 
1 

San bong cao cap dieing tham PREMIER " 90,000 99,000 
San chOng tharn cao cap STANDARD,+ " 70,000 77.000 
San rut&

Giay 
ngoai that tieu chuan STANDARD " 40,000 44.000 

VLXD Tir ngay 01-31/05/2017 
	

Trang 3 



s6 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

, 
Dm 
vi 

Dan gia 

• 
05/2017 

chira VAT 

Doll, oiii ' 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chuan KT, Ala - 
Hieu viz Ghi chaff 

San bong not that cao cap PREMIER " 80,000 88,000 
C•1114Lirl 

so 1623 
tt'e naert) 21/9/20/6 (.''.:: 6 	.. 

ngay 13/7/2018 (D C: CI 
huyen Vinh Thucin, KC,: 

San lau chili hieu qua STANDARD + " 60,000 66,000 
Son not that tieu chuan STANDARD " 27,273 30,000 
San lot khang kiem not ngoai that " 63,636 70,000 
San chong tham xi mang da nang - " 79,091 87.000 
BOt tret tisimg KIGI PAINT  5,455 6,000 
BOt tret Wong (lac biet KIGIPAINT n 8,182 9,000 

* HiO Boss va Sprinh Cty TNHH The nh LL 

BOt tret not that Sprinh (Boss) Kg 6,000 6,600 
BOt tret not that Boss cao cap 	' "  17,091 7,800 
BOt tret ngoai that Sprinh (Boss) ,, 

7,000 7,700 

Bot tret ngoai that Boss CC ,, 8,182 9,000 
San lot chong kiem Alkali not ngoai that Sprinh 
(Boss) 

" 
47,273 52,000 

G yty chong nkin hv,t.) ::'L,i-: 
so 184/2015/DNSX-VI„Vii) 

fir ngav 21/8/2015 ,11.',.;. . 	„ 
ngay 20/8/2018 

.. 

Son lot ch6ng kiem Alkali nOi that Boss CC ,, 
I 

60,000 66,000 

San lot ch6ng kiem Alkali not ngoai that Boss CC ': 85,000 - 93,500 
San lot ch6ng kiem Alkali g6c dAu Boss Sealer CC " 110,000 121,000 
San ntrac not that Sprinh (Boss) " 22,000 24,200 
San nu& not that Boss matt Finish CC " 45,000 49,500 
San ntrac not that Boss Cleanmax CC " 63,636 70,000 
San nu& ngoai that Sprinh (Boss) " 57,273 63.000 
San mroc ngoai that Boss Future CC " 71,818 79,000 
San nu& ngoai that Boss Shellshine CC '' 102,727 113,000 

* San Joton 

Giay chong nhek ho p ,-.,7•,' 
so 1387 

tir ngay 24/3/2016 &,, 
ngtry 14/9/201. 

RCA tret tutmg ngoai that - JOTON tang Kg 9,273 10,200 

Cty CP L.Q "won 
Thor 

BOt tret Wong not that - SP.FILIER ,, 7,023 7,725 
San lot g6c dAu ngoai that - PROS NEW " 110,567 121,624 
San lot Oc ntrOc not that - PROSIN NEW " 66,822 73,504 
San nu& not that - AROMA " 93,528 102,881 
San mrecc not that -NEWFA " 	, 51,702 56,872 
San rarac ngoai that - AROMA ", 164,983 181,481 
San mrac ngoai that ,, JONY " 129,293 142.222 
ch6ng tham g6c mro.c ( CT - J-555) . " 155,818 171.400 

Cty TIVHH Color Phi 
(TIr. Rych G ici.) 

BOt Ira ngoai that thuvng hang SUPPER JOTON H 9,580 10,538 
BOt tret ngoai that thuvng hang JOTON TRANG ,, 9,273 10,200 
BOt tret ngoai that cao cap GA.CCI ,, 8,421 9,263 
BOt tret nOi that thuvng hang SP.FILIER ,, 7,023 7,725 
BOt tret nOi that cao cap DRACO it 6,409 7,050 
San phis g6c nu& nOi that EXFA " 175,000 192,500 
San phit g6c nu 	nOi that NEWFA " 51,702 56,872 
San phu g6c nu& nOi that ACCORD " 35,615 39,177 
San phi g(cc nu.Cyc ngoai that JONY " 129,293 142,222 
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So 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH . 
Don 

vi 

Don 'Ai 
b 

05/2017 
china VAT 

Don gia 
- 

05/2017 co 
VAT 

,, Tieu chuan KT, Ma - Ki' 
. 	- 

Hieu va Ghi chic 

San Oil g6c nu& ngoai thAt ATOM SUPER " 93,007 102,308 

San ch6ne, th'Am xi mang CT11.-2010 " 141,727 155,900 

San chong tham goc ntrac CT - J -555 " 155,818 171,400 

San lot ngoai that PROS NEW " 110,567 121,624 

San lot not thAt PROSIN NEW " 66,822 73,504 

* Son DC5ng Tam ' CV TNHH Dong Tam 

San not thAt STANDAR.D INTERIOR  Kg 50,000 55,000 

Giciy chling nikin hqp quv 
sa N1.05,15,039b 

ter ngay 02/6/2015 67..;ii 
nzav 01/6/2018 	 

San not thAt cao cAp EXTRA INTERIOR " 79,091 - 87,000 
San not thAt cao cAp MASTER NTERIOR -  " 153,636 169,000 
San ngoai thAt - STANDARD EXTERIOR " 80,000 88,000 
San ngoai thAt cao cAp - EXTRA EXTERIOR " 130,909 144,000 
San ngoai thAt cao cAp - MASTER EXTERIOR " 177,273 195,000 

1 
San lot goc mrac trong nha - SEALER INTERRIOR 

11 

9'2,727 102,000 

,, 
A 28,182 - 

San lot goc nu& ngoai thAt - SEALER INTERRIOR  
141;000 

136t tret trong nha - ASSURE INTERIOR " . 	7,273 8,000 
BOt tret ngoai nha - GLORY PRO " 10,909 12,000 

Keo dan gach  12,000 13,200 

ChAt ch6ng thAm cao cAp - AQUASEAL _ " 85,455 94,000 

* San Galaxy 

GO),  clening nikin hqp guy 
tit ngay 27/10/2015 d i-,'?' n 

ngay 22/7/2017 

136t tret ngoai that cao cAp Deluxe Kg 7,273 8,000 
136t tret cao cAp not va ngoai thAt vo Tau vapg ,, 7,500 8,250 
136t tret n6i that vo trang " 6,250 6,875 
San GJC new  "  40,000  44,000 
San not thAt Ecomax " 45,100 49,610 
San not that Lax matic " 61,000  67,100 
Ceilpro sieu trang tran " 79,200 87,120 
Klenter lau chid " 104,000 114,400 
LANMYA " . 	116,500 128,150 
GLITE " 139,520 153,472 
Protector 1+ " 163,000 179,300 
San ngoai thAt EcoPlus "_ 95,950 105,545 
San ngoai thit LAX " 180,000 198,000 	... 
LANSHINE " 230,000 253,000 
San lot Sealer " 85,000_ 93,500 
San lot 3inl " 97,000 106,700 
Primer " 109,000 119,900 
Lot + " 126,500 139,150 

* Son Nippon 	i 

BOt tret. ngoai that WeathearGard Skimcoat Kg 7,400 8,140 
5,900  B6t tret not thAt Skimcoat ft  5,364 
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s6 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Don 

vi 

Don gia 
05/2017 

china VAT 

Don  gia 
05/2017 c6 

VAT 

Tieu chuan KT Ala - i'-',' 
Hieu va Ghi chit 

San ngoai that WeathearGard " 140,880 154,968 Giciy cluing nkin hop .Jo ,-- 
so: 53-12 (NPA 1-C V I. 

'2015) 
tir ngay 19/11/2015 (1; 

18/11/2018 

San ngoai that SuperMatex " 51,800 56.980 
San not that Matey _ " 35,927 39,520 
San not that Vatex n 19,318 21,250 
San ch'On2 ki&m not that Odour-less Sealer " 186,363 94,999 
Son dAu Tilac mail do " 131,818 145,000 
Son dAu Tilac  " 89,091 98,000 

* Son Risen 
13Ot tret Risen ngoai that Kg 6,795 7.475 

-- 
Giciy chfeng nhan hop ,,,,' 

so: 46-13 
„ 	, 	,. 	. 

lit ngay 19,11/201J .1z: 

BOt tret Risen not that If 	
, 5,163 5.679 

San lot Risen Falko ", 56,500 62,150 
San -nOi that-Risen-Falko " -75-,232 	 -82,755 18.11T2016 
Son ngoai that Risen Falko " 90,120 99,132 

* Son Dutex 
13(5t fret not thAt Dutex-Vasty Kg 5,750 6.325 

Giciy chzing nhdn 17Q7; (p  c 
so: 04-1-4

.   
tie ngcry 10/3/2014 ,-tc; 

9/3/2017 

l315t tret ngoai that Dutex-Vasty ,, 6,750 7.425 
San lot ch6ng ki&n Dutex-Pep " 111,667 122,834 
San not that Dutex-Pep Clean " 68,400 75,240 
San ngoai thAt Dutex-Pep " 186,667 205,334 

* Son ICHI 
1 

Ctv TNHH Thinh 11(4.:.  
Khang (DC: 36 Trisin la i „ 

RG, KG). 

BOt tret ngoai that ICHI trAng Kg 7,500 8250 

Gi eiy chirng nkin hop qv 
Sd QC 677-16-00 

tic ngeiy 14/12/2016 
14/12/2019 

BOt tret not that ICHI trAng ,, 5,600 6.160 
San ngoai that GARNET (bong flier, chiu hai muoi) " 175,000 192,500 
San ngoai that KEY (mang son bong) " 103,000 113.300 
San ngoai that AMET (che pha tot, d thi cong) " 	j  60,000 66,000 
San not that MID (rnang sou bong min) '' .69,000 75,900 
San nc5i thAt GARNET (khang khuan nivert) " 45,000 49,500 
Son not thAt AMET (the phi' tot, de thi cong) " 37,000 40,700 
San lot ch6ng kiarn ngoai that PERID ECO " 90,000 99,000 
San lot ch(Sng kiarn ni5i that PERID " 89,000 97,900 

* Son Jappont 
B"(5t tret not that Kg 6,325 6,957 

Giety chirng nhan hoi. (1,:_ 
So 394/QDC1V-VLAT 
ar may 02/6/2015 ,- , 

01/6/201s 

B'<:It tret ngoai that ,, 8,375 9,212 
Son lot not that " 42,648 46,913 
San lot khang kiarn ngoai that " 76,364 84,000 
San nuov not that " 169,091 76,000 
San nuac ngoai that ",  54,783 60.261 
San nueic ngoai that cao cap " 121,050 133,155 

* Son Kingshield 
BOst tret riii that Kg 6,250 6,875 r- 
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S4 
TT VAT LIEU VA QUY CACH 

Do'n 
vi 

Tieu chucin KT, Ma- .K.-;.K.-;
TEN 

Dun oia 
05/2017 

china VAT 

Dan °id 
" 

05/2017 6 
VAT 

, 
Ilieu va Ghi cni u 

BOt tret ngoai that ,, 8,000 8,800 
Giay chung shun Op guy 

so: 48.13 (Son2-Mr1- 
2014) 

1- fi. ngay 30/10/2014 den 
17/11/20.16 

San I& khang kiem not that Challer CS " 44,000 48,400 
San lot khang kiem ngoai that Challer KS " 66,800 73,480 
San mrac not that KI " 30,000 33,000 
San mrac not that L3 " 44,000 48,400 
San nu& ngoai that GE " 50,000 55,000 
San ch6ng tham ngoai that C2 " 66,000 72,600 
San chOng thAm ngoai that S8 " 150,000 165,000 

* SON MOTO KIEU PAINT 

, 

OCVN 16:2014/BXD ,Tir 
ngay 19/07/2015 den 

18/07/20.18 
. 

BOt tret n(i that Kg 5,455 6,001 

Ciy TNHH TVXD Kien 
Quoc Phi 	(Dc: E6-13 

13Ot tret Ngoai that 	 •  t, 6,364 7,000 
f 

San lot ch6ng kiem ,  ‘ " 65,455 72,001 
San lot ch6ng kiem goc clan " 79,091 87,000 

;ow -San not that Sobesun " 20,000-  Dank-Da-TP. RG -Kien 
Giang) San not that Sunshine " 50,000 55,000 

San ngoai thAt Citysun H 32,727 36.000 

San ngoai that Sunshine 	 , " 54,545 60,000 

* SON SONATER 
QCVN 16:2014/BXD Tit 

ngay 04/02/2016 elen 
03/02/2019 

BOt tret not that Kg 5,000 5,500 , 	
i 1 

TNHH TVAD Kien 
Quoc Phat (Dc: E6-13 
Dong Da-TP. RG Kien 

Giang) 

BOt tret ngoai that t, 6,500 7.150 Ciy , 

San lot ch6ng ki'm CS " 45,000 49,500 

San not that CI " 23,636 26,000 

San nizoai that CE " 33,636 37.000 

* SON NHAN HIEU AUGUST 
4/ OCVN 16:201 BAD Gia'y 

 
cluing nhan Iwp quy so 43- 

1.5 tar ngay 09/06/2015 
clern ngay 08/l06/2018 

(Doanh Nghiep Tu. Nhan 
Gang 'Rill: (Dia chi: sa 
441, duzrng Mac Ciru, P. 

VThh Thanh, TP. Rach 
Gia, 1inh Kien Guang.(gia 

tren bao Om phi kin 
chuyen). 

BOt Vet not that AUGUST SOVIE - EURE ' Kg 6,250 6,875 
BOt tret ngoai that AUGUST SOVIE - .EUSE ,, 6,825 7.508 
San ngoai that sieu bOng cao cap AUGUST NESTA „ 

135
' 
 000 

•  
148,500 

San not that cao cap AUGUST CARMEN IZY
WAST 

76,191 83,810 

San ngoai that AUGUST SOVIE " 52,000 57,200 
San not that AUGUST SOVIE  " 30,000 33,000 

Son ngoai that va not that (Chong kem).AUGUST 
SEALER 

„ 7
1,100 78,110 

* SON NHAN HIEU SARINO - SARINA 

Cry TNHH MTV HON(.; 
1,1t. V.  KG (d/c: so 9 

HuSwh Tan Phat, P. Vinh 
Hiep, RG, KG). DT : 

02973 508 399 
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TT 

Dcm 

vi 

Dan gia 
05/2017 

clura VAT 

Dan gia 
05/2017 cc 

VAT 

Tien chum KT, .11c7 
va Ghi chi! 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

4,800 5.280 Kg BOt tret not thAt MAX COATLINE QCVN 16:2014/BXD G< 
cluing nhan kip guy 
Nl.Q5.15.022a 
29/06/2015 den 

28/06/2018 (gia tree boo 
Om phi van chuyen). 

tt 5,200 5,720 13Ot tret ngoai thAt MAX COATLINE 

San ngoai thAt SARIN° ULTRATEX It 75,000 82,500 

San nOi thAt trung cap SARINA ULTRA SILK tt 50,000 55,000 

San ngoai thAt va not thAt ORTAL SEALER IV 58,000 63,800 

Cty TNHH MTV HO% 
WIN KG (d/c: sa 9 

HuSinh Tan Pilaf. P. 1:7-,,;/' 
Hiep, RG, KGi. DT . 
	02973 508-3M 	 

* SON NHAN HIEU TOA 

San ngoai th'At TOA 4 Seasons Exterior Satin Glo Kg 69,000 75,900 

QCVN 16:20141BXD 
chzing nhan hap quv si:; 
12 (TOA 1-CNL-2015.). 
ngay 26/11/2015 61(111 
25/11/2018 (gia tren bzi<) 

Om phi van chuyen). 

52,000 San ngoai thAt Supertech Pro Exterior 57,200 

San not thit Supertech Pro Interior ft 37,000 40,700 

San lot ch6ng ki&n not va ngoai thAt It 36,000 39,600 

San not thAt Nitto & Nitto Extra IT 22,000 24,200 

13Ot tret ngoai - not that Hotnecote 
	 tt 6,000 6.600 

Cty TNHH MTV TM- D!' 
XD TAN Alf I HAA 

(QL61, CHAU THAI- 
KG. (giao hang clean fro 

cong trinh) 

* SON NHAN HIEU SANDO 

Kg San nu& ngoai tr.6ri SUPER SANDO 40,860 44,946 

21,870 San tut& ngoai troi TIFA 

San nuOc trong nha SUPER SANDO 

San turac trong nha SANDO TIFA 

San I& cling ki&ti SANDO SEALER 

BOt tret tutmg ngoai SANDO 

ft 24,057 
tt 

tt 

ft 

'27,450 

31,680 

18,675 

30,195 

20,543 

34,848 

QCVN 16:2014/BXD 
cluing shim h(xp guy N(;.. 
43 - 14 ngay 0.5/05"2± 

cki.n ngto; 14/12/201 7 
ft 4,950 5,445 

13Ot tret Wong trong SANDO 
	

ft 3,938 4,332 

Cty TNHH MTV II( L1' 
BACH HY (DC: ,SO h: 
05 Phan Thi Rang. K' r. 

KG) 

* SON NHAN HIEU HOA ViET 

San 2K 171,323 Kg 188,455 
ft San d'ac cluing 167,123 183,835 
ft San thong minh 213,873 235,260 
It San 2 IN 1 159,773  175,750 
it San 10 IN 1 207,023 227,725 
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So 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Don 
vi 

B°11 gia  
05/2017 

china VAT 

Ban g'ia  
05/2017 co 

VAT  

Tieu chudn KT, Ma - Ky 
Hieu va Ghi dui 

San men n 82,598 90,858 

* SON NHAN HIED JAVI'S 

Civ CP ST TORN CAL 
.DC: Sid 1067 Lam Owing 
Ky, An Hoa RG, KG. (Gino 
hang cl'en trong cong trinh)1 

San ni5i thAt cao cAp JAVI'S - INTERRIOR. Kg 36,667 40,334 

GCN SO: N1.05.16.081 
QCVN 16:2014/BXD TO.  
NGAY 18-"10/20.16 DEN 

17/10/2019 

Son slat trong JAVI'S - SUPPER WHITE " 55,758 61,334 

Son not thAt lau chili hieu qua JAVI'S - EASY WASH " 76,667 84,334 

San min ngoai thAt cao cAp JAVI'S - GLOLD EXT " 130,000 143,000 
Son lot chong kiem ngoai trai Mg biet Nano JAVI'S - 
PRIME.R.EXT - NANO 

114,545 126,000 

San lot khang kiern trong nha kink to JAVI'S " 61,212 67,333 

San lot -khang,-ki'em ngoai, not thAt JAVI'S - 
PRIMER.INT 

124,727 137,200 

BOt ba not thAt cao cAp JAVI'C - BB ,, 6,795 7,475 

BOt ba ngoai thAt cao clap JAVI'C - BB 	, ,, 8,909 9,800 

* SON NHAN HIEU TONY 

Cty TNHH sail Dang 
Khoi. Dc: P.10 quail GO 
Vdp, TP. HCM, (Cu So 

Anh Tuan, Thi Tran Air 
11, An Minh, KG) 

Brit trot n'cii thAt 2 in 1 Kg 6,000 6,600 
QCVN 16:2014/BXD Grin 
chti-ng nhan hop guy sd: 
39-15 (DKH1-2015) tir 

ngay 29/06/2015 den ngely 
28/06/2018 (gio tren boo 

gom phi van chuy en). 

13(5t trot ngoai thAt Pro Putty " 7,500 8,150  

Son 1:5t khang kie•m Sealer TS " 52,000 57,200 

San lOt khang kiLll ngoai thAt Priner TP " 75,000 82,500 

San nu& not thAt T2 Kinh to " 27,000 29.700 

San nu& ngoai thAt T3 Kinh M " 50,000 55,000 

* SON NHAN HIEU HIINPO 
Cty TNHH .Dire Aiguyjn. 
(Dc: Se,' 29L4, Phan Thi 
Rang, An Hoa, RG, KG 

San min trong Kg 36,072 39,679 

QCVN 16:2014/BXD Tir 
ngay 16/12/2016 Al 

15/12/2019 

Son min min cao cAp trong " 53,482 58,830 

San min ma cao cAp ngoai " 72,619 79,881 
13citbattrolignOi thdt ,, 6,345 6,980 

Nt bd tiring ngoai thit !V 7,448 8,193 
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TT TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH , 
vii 

Dan gia 
05/2017 

chum VAT 

Dan KT, Dan giti 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chud'n 	Ma - 
Hieu va Ghi chit 

* SON NHAN HIEU 777 - 7SHIELD - 7GOLD 
Cty TNHH IN& Algt,vc.•,. 
(Etc: Sd 29L4, Phan Ti:: 
Rang, An Hoa, RG, KC,' 

San not that 777 Kg 29,000 3L900 
QCVN 16:2014/BXD 71.  

nga-y 08/04/2016 den 
07/04/2019 

San ngoai that 777 " 54,000 59 400 , 
San not that Nano-7Shiled " 91,000 100,100 

Son ngoai that Nano-7Gold  " 132,000 145,200 

_... .. __. 

* SON NHAN HIEU SIVA PAINT Sa I 
NPP KHANHNILi. (D,:.. 

31, Luting Van Can, _4ii 
___Hcia,RG,__KG 

BOt tret not that (Siva Martic) Kg 6,364 7,000 

QCVN 16:201478AD -1Y 
ngay 31/8/2015 d17 ' 

30/8/20/S 

BOt tret ngoai that (Siva Mratic) f, 8,409 9,250 

San not that Siva Light " 34,091 37,500 

San ngoai that Siva Light " 	' 60,605 66,666 

San lot chong kiem da nang Akali ( n'Oi + ngoai) " 78,513 86,364 

Ch6ng th'am CT 1.1.A " 75,757 83,333 

* SON NHAN HIEU NERO 

Cty _Thi/Iff S011 Ail'i0 (1.),:: 

LO MC2, KCN Dt're No 
Hanh Pink, Ap 5. Xa D1-c 

Hoa Hong, Huyen Dtiv 
Hoa, Tinh Long An. 

.._. 
San Modena Standard Kg 13,146 14,461 

GCN So: 33-12 (MCI- 
2015) QCVN 

16:2014/13XD no n:;7,: 
26/26/2015 g.;n 
ngay2/06/20 I ,' 

San dau Modena mau thtrang " 147,827 52,610 
San dau Modena mau nhil bac (MD550) " ' 98,061 107,867 
San dau Modena mau trang ma (MDM222,den ma 
(MDM111). 68,545 75,400 

Bt5t tret Wang  3,900 4,290 

* SON NHAN HIEU SUISAN 
, NPP A.N.if Ki ET (D,.. ,,-,; 

69 Hd ThiOn Pho, Fifth 
Lgc, RG, KG) _._.. 

BOt bd not that: SUISAN - BB Kg  6,909 7,600 

GCN So: N1.Q5.16.0i 
QCVN 16:2014/BXD :,: 

BOt ba ngoai that: SUISANSA - BB ?I  9,932 10,925 

San not that cao cap SUISAN - CLASSIC " 36,851 40,536 

San sieu tang trap SUISAN - SUPER 
WHITE 

" 77,318 85,050 

San not thAt lao chili hieu qua EASY CLEAN " 125,392 137,931 
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So 
TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dan 
vi 

Dan gia 
05/2017 

chwa VAT 

Dan oia ' 
05/2017 co 

VAT 

. 	,., 	. 	,, 	,, 
lieu chuan KT, Ma - ky 

ilieu va Ghi chz2 
_ 

Son min ngo4i thdt cao- cap SUISAN - SATIN " 86,170 94,787 ngay 18/10/2016 den n cZeiV--- 
17/10/2019 

San lot khang ki&-n trong nha SUISAN - NANO-INT " 61,182 67,300 

Son lot khang ki&n ngoai thAt PRIMER.EXT " 97,016 106,718 

- Son lot ch6ng kie'm ngoai troi dat b* SUISAN- 
PRIMER.INT-LUXURY-Nano 

" 115,259 126,785 

* TrAn thach cao Le Iran 

TrAn khung not Le TrAn. Cei1TEK Ultra, thanh 
chinh 3660x24x38mm, tam thach cao 
605x605x9,5mm 

M2  131,000 144.100 
chtra bao gjin cong lap 

dat 

TrAn khung chim Le TrAn MaCroTEK, thanh 
chinh S450 (4000x35x14x0,45mm) @1000mm, 
tam thach cao tieu chudn 9,5mm  

" 139,000 152,900 " 

* TrAn nhom Thanh Binh 
Cty TATHH Trait nhOin 

Thanh Binh 

Tran Clip in 600x600x0,6mm tam" 	trap son tinh 
din  

M2  440,000 484,000 
chtra bao Om cong lap 

cut 

Tran. 	Grid 100x100x15x0,5mm tam tran son tinh 
din 

139,000 715,000 ,, 

* TrAn Vinh Tuirng 
TrAn chim khung. Vinh Thong-Tika thanh VTC-
Tika4000, thanh chinh @800mm, thanh phy 
4406mm, tam thach cao Gyproc day 9mm 

M2  105,762 116,338 
chtra bao groin cong lap 

 
Mt 

TrAn chim khung Vinh Thong-Alpha thanh VTC-
A.lpha4000, thanh chinh @1000mm thanh plw 
@406mm, tam thach cao Gyproc chong am day 
9mm 

,, 129,421 142,363 11 

 

TrAn chim khung Vinh Ttr&ng-Basi thanh chinh 
VTC-Basi3050 @1000mm, thanh Ow VTC-
Alpha 4000@406mm, tam th4ch cao Gyproc 
ch6ng am day 9mm 

It  122,196 

. 

134,416 

Tran n6i Vinh Thong Topline thanh chinh VTC-
Topline 3660 @1220mm, thanh phi VTC- 
Topline 1220,610; tam Duraflex trang tri  

" 289,249 138,644 ,, 

TrAn not Vinh Thong Topline thanh chinh VTC-
Topline 3660 al220mm, thanh phi,' VTC-
Topline 1220,610; tam thach cao Gyproc chong 
Am day 9mm phii PVC  

t, 150,577 165,634 ll 

 

Tam trail nhtra ghep V#n Hph 0,2m (HD 0,18m) 
Met 7,000 7,700 

Ncp got 3 plan, clai 4m 	 . Cay 8,000 8,800 
Ncp goc 5 phan, dai 4m " 15,000 16.500 
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S© TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Don 
vi 

Dan gia 
05/2017 

china VAT 

Dan gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chuan KT, A/1a - I:,  
Hieu va Ghi chic 

Van Op, tam trans Qv TNHH flat TiVii; 

TrAn thach cao (tam thach cao tieu am) .M2  320,000 352,000 
bao gom tong lap ao . 

 
I 

clyza ba inatic sow nuz;.: 

Tran thach cao (tam thach cao thuimg) " ,120,000 132,000 II 

Trail thach cao 9mm, khung chim Vinh Tirang,  " 110,000 121,000 ,, __ 
Trait thach cao 9mm, dan PVC khung not WI-1h 
Tubmg 

,, 
120,000 132,000 

Iran thach cao 9mm long Imo khung Vinh Ti.dyng • " '120,000 132,000 ff _ 	_ 
Tarn op nhom Aluminium Alcotop " 1,400,000 1,540,000 bao g 'dm lap (Vt. VC 
mat dung nhom Alumiun Trieu Chen (tam. 3mm he 
PE) 

,, 	, 500,000 
550,000  

- 
Mg Ong nhom Alumiun Trieu Chen (tam 3mm he 
son Polyete PVDF) 

,, 663,636 
730'000 " 

Tam tran kim lop.i nhom Austrong Lay-in-T Black 
600x600x0.6mm 5  

,, 480,000 
_ 18,000 If 

He 	tran 	nhom 	Austrong 	Lay-in-T 	Black 
600x600x0.7mm 

„ 
520 ,000 571,000 lf 

He 	tran 	nhom 	Austrong 	Lay-in-T 	Black 
600x600x0.8mm . 

,, 
607.000 . 

' 

667,700 II 

He tran nhom Multi B180x0.6mm ".t. 440,000 484,000 . 	,, 

Tam 	tran 	kim 	loai 	nhom 	Austrong 	Ceell 
100x100x0.5mm 

„ 
563,636 610,000  

- 

Tam tran kim 14 nhom Austrong G200 chiu gib " '463,636 510,000  
_.... 

Vach ngan ve sinh tam Compact . " 1,500,000 1.650,000 ,, 

TAM TRAN NHOM AMITY: 
Cty TNHH TruT`mg11-; 
Lk (Khu P7-07 cluy37';•.: 

3/2 phi' cito.ng) 

W tran nhom AMITY Clip In va Lay In T-Black: 
600x600x0.6mm M2  469,000 515,900 

Da-  bao Om vOn chuye 
va chi phi lap (rat 

_..._. 

He tan nhom AMITY Clip In va Lay In T-Black: 
600x600x0.7mm 505,000 555,500 

He trail nhom AMITY Lay In T-Black: 
600x600x0.8mm " 605,000 665,500 

He tran nhom AMITY hqp kim sieu ben Corrugated: 
600x600x0.45mm " 1,150,000 1,165,000 

He tran nhom AMITY hop kim sieu ben chiu gi() 
C150 : 150x0.45mm 450,000 495,000 

VAT LiEU CACH AM CACH NHIET CAT 
t 

Cty CP S,V VL Cach fii.,i-
Cach NhiO't Cat Tirim .,; 

(DC: 525/22 To Hi(7!ii 

Thanh-P 14-Q10- IT. 
HCA1). __.... 

TIAING 

A2-Cat Tubmg, Di) day: 4mm. Size: 1.55mx40m M2  32,000 35.200 - San phalli ngan ciik 
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So 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH ;  
Dan 

v
i 

Dan gia 
05/2017 

ahura VAT 

Dan giti 
05/2017 co 

V 

Tieu churn KT, ma - K; 
Hi eu va Ghi cnu

AT  
W2-Cat Thong, DO day: 4mm. Size: 1.55mx40m " 42,000 46,200 /an-  

Phu kien khi dimg cho 
mai: 5000d 

A2 Double Cat Thong, Do day: 8mm. KT: 
1.55mx30m 

52,000 57,200 

Bong thily tinh POLYGLASS Malaysia. Ti treng: 
12kg/m3, DO day: 50mm. KT: 1.2mx25m 

11  30,000 33,000 - Co chfrng nh"an Green 
ciia Singapore. 
San pheim khong clty. 	- 

Phu kien khi diing cho 
mai: 15000d. 

Bong thily tinh POLYGLASS Malaysia. Ti trong: 
24kg/m3, DO day: 50mm. KT: 1.2mx12m 

" 50,000 55,000 

ROCKWOOL Thai Lan, Ti tr9ng:40kg/m3, dO 
day:50mm. KT cuOn: 1.2mx5m 

" 75,000 82,500 

4 Cira Nhom, vfich ngin: 

* Cira Eurowindow 

Gi ay chieng nh4n hvp quo 
so QRCM0007 ngay 
27/6/2015 den ngav 

26/6/2018 

Vach kinh, kinh tang Viet Nhat 5mm M2  2,648,697 2,913,567 
Cira so 2 canh ma tnr9t, kinh, 	tang Viet nhat 5mm, 
PK kim khi (PKKK); Khoa barn - hang VITA 

,, 
3,898,310 4,288,141 

Cira so 2 canh ma quay lat vao trong (1 each ma quay 
& 1 cach ma quay & Fat): kinh tang Viet nhat 5mm, 
PK kim khi (PKKK): thanh ch6t da diem, tay nam, 
ban le, ch6t lien - hang GU Unijet 

tt  
5,813,262 6,394,588 

Cira s6 2 canh ma quay ra ngoai: kinh tang Viet nhat 
5mm, PK kim khi (PKKK): thanh chot da diem, ban 
le chit A, tay nam, ban le ep canh - hang ROTO, ch6t 
lien - Siegeinia 

" 5,288,566 5,817,423 

Cira di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang 
Viet Nhat 5mm, pano thanh, PK kim khi (PKKK); 
thanh ch6t da diem, tay nam, ban le -hang ROTO, o 
kh6a - hang Winkhaus, ch6t lien Seigeinia Alubi 

A 7,373,386 
, 

8,110,72 

* Cira nhkra loi they u.PVC day 1,21y, thanh nhua 
he Euro Profile, phu kien GQ 

Cty TNHH Xuan 7 7:11'7 H 

Um so 2 canh lea 1,4x1,4m M2  1,745,455 1,920,000 
. 

(Om phu kien: khoa, ban I 
td, banh xe, kinh cuyino- 

lyr. 51y...) 

Cda s6 2 canh me( quay 1,4x1,4m " 2,400,000 2,640,000 
Cira s6 I canh ma hat0,6x1,4m " 2,072,727 2,280,000 
Cira di 1 canh ma quay 0,9x2,2m  " 2,945,455 3,240,000 
Cira di 2 canh ma quay 1,4x2,2m " 3,490,909 3,840,000 
Cira di 4 canh ma quay 2,88x2,4m " 3,490,909 3,840,000 
Cira di 2 canh ban le san " 1,500,000 1,650,000 kinh cu.o-ng lye 101y 
Um di 2 canh ma twit ,t II 

* Cfra nhiya loi they SARAWINDOW (he thanh 
Shide - bao Om phu kien, loi the') day 1,2mm) 

Vach kinh nhom Ynghua son tinh dien, kinh 5ly M2  800,000 880,000 TCVN 7451 - 2004 
Cira s6 hai canh ma trust, KT 1,4m x 1,4m " 2,207,000 2,427,700  

VLXD Tin ngay 01-31/05/2017 
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* Cira nhkra lei the')  Tilawindow (he thanh 
Zhongcai, phy kien GQ,101 theft day 1,2mm) 

* Cira nhira 101 thip (phy kien GQ,101thep day 
1,5mm) 

Cty TNHH MTV 
Ouang Windows 

M2  2,090,000 

Dan gia 
05/2017 

chira VAT 

Doi' gia 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chuon KT, Ala 
Hieu Ghi chit 

s6 
TT 

Don 
vi 

Um so hai canh mo• quay fat vao trong, KT 1,4m x 
1,4m 

Cira s6 hai canh ma quay ra ngodi, KT 1,4x1,4 2,957,000 3,252,700 If 

Cira s6 mot canh ma hat ra ngoai, KT 0,6mx1,4m 3,014,000 3,315,400 

Cira di thong phong, ban cong 1 canh mo• quay vao 
trong KT 0,9m x 2.2m 

tt 3,037,000 3,340.700 

Um di thong phong, ban cong 2 canh ma quay vao 
trong KT 1,4m x 2,2m 3,542,000 3,896,200 

Cira di chinh 2 canh ma quay rangoai KT 1,4m x 
2,2m 4,349,400 ft 

Cira di 2 canh mi truot KT 1,6m x 2,2m 3,724,000 4.096,400 It 

Vach kinh KT: Im x 1m, kinh trang 5mm 2.299.000 Bao gam chi phi lap c76. 

Cira s6 lua hai canh KT: 1,4m x 1,4m, PK: khod ban 
nguyst, banh xe, kinh trang 5mm 

tt 2,580,000 2,838,000 ff 

Cira s6 hai canh ma quay KT: 1,4m x 1,4m, PK: kh6a 
da di&n, ban 1s chit A, kinh trang 5mm 

it 1,180,000 3,498,000 tf 

Cira s6 mot canh ma hat KT: 0,6m x 1,4m. PK: khoa 
da di&n, ban le chit A, kinh trang 5mm 3,998,000 4397.800 

ara di thong phong ban cong mot canh ma quay KT: 
0,9m x 2,2m, PK: khoa don di6m, ban le 3D, kinh 
trang 5mm 

It 4,050,000 4,455,000 

Cira di chinh hai canh ma quay KT: 1,4m x 2,2m PK: 
khod da di'e'm, ban 1'e' 3D, kinh trang 5mm 4,518,000 4,969,800 

Cira di b6n canh ma quay KT: 2,88m x 2,4m PK: 
khoa don diem ban 16' 3D, k6t hop ban le Imam, shut 
ngan, kinh trang 5mm 

It 4,518,000 4,969,800 

Cira di hai canh ban 16' san, kinh trang 10mm cuang 
phi kien VVP, chua bao g6m tay nam 2,210,000 2.431,000 (di'en tich > 10m 

Cira s6 hai canh ma treat kinh day 5mm, thanh nhkra 
Builed 

M2 
 1,640,000 1 ,804,000 

Um so hai canh ma quay hoac hat kinh day 5mm, 
thanh nhkra Builed 

2,130,000 2,343,000 

Cira di ma quay mot hoac hai canh kinh day 5mm, 
thanh nhua Buifed 

2,560,000 2,816,000 It 

Vach kinh c6 dinh kinh trang 5mm, thanh nhkra 
Builed 

1,380,000 1,518,000 ft 

* Cira nhkra loi the') KGWINDOW 
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Cly TNHH XD DV  Tilc 
TP C2171 rho.  

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

3,149,000 3.463.900 

3,954,000 

GCN Hop Quy So: 
160929.PRO.C1V17. Qt-
TNHH Truthig Tai 

(Khu P7-07 clirdeng 3/2 ph 
c trong) 



SS 
TT 

. 
TEN VAT LIEU VA QUY CAcH 

Dan 
vi 
; 

Don gia 
05/2017 

chtra VAT 

Dun gia 
05/2017 có 

VAT 

Tieu chuan KT, Ala - Ki; 
, 

Hieu va 6-'hi chip 

Um di 1 canh ma quay M2   6,690,000 7,359,000 

Thanh nlnra Rehau, Phu 
kien Row, Kinh aremc,7/trc• 

 8min, Lni thep day 1 , 7mni . 

Cira di 2 den 4 canh ma quay " 7,190,000 7,909,000 

Caa sO ma quay " 4,720,000 5,192,000 

Caa so ma lila " 4,250,000 4,675,000 

Ua so ma hat " 4,910,000 5,401,000 
Vach kinh c6 dinh " 2,600,000 2,860,000 
CCra di 1 canh ma quay " 3,554,000 3,909,400 

Thanh nhua Sparlee, Phu 
 

kien GQ, Kinh ctding lire 
5mm, L ji thep clay 1,2mm. 

Cira di 2 den 4 canh ma quay " 3,954,000 4,349,400 

Cira so ma quay " 2,980,000 3,278,000 
Cira so malita " 2,510,000 2,761,000 
Cira so ma hat " 3,460,000 3,806,000 
Vach kinh c6 dinh " 1,930,000_ 2,123,000 
Cira di 1 canh ma quay 	• . " 4, 115, 000 4,526,500 

Thanh nkra Vwin-Rita, 
Phu kien GQ, Kinh ciro-ng 

Arc 5mm, Lifi the!) day ._- 
./,2mm. 

Cira di 2 den 4 canh ma quay " 4,570,000 5,027,000 
Ura so ma quay " 3,245,000 3,569,500 
Cira soma lita - 	-- " 2,650,000- 2,915,000 
Cira s6 ma hit 	 ' " 4,010,000 4,411,000 
Vach kinh c6 dinh 	 ' " 2,145,000 2,359,500 
Ura di ban 1.' san, kinh main lgc lOmm, phu kien 
Inox VVP  

" 2,250,000 2,475,000 Da bao gejm tay nam 

5 Cira sit, cira idiom vach kinh: Cty TNHH Xuan tan 11 

Um sat keo có la, son tinh dien M2  518,182 570,000 Deit GC, Ice ca khung sat 

Cira sat keo khong la, son tinh dien " 468,182 515,000 Dat GC, ke ca khung sat 

Cira sat keo co la. " 863,636 950,000 Loai<8m2(ca so-  sieti tier?) 

Cita sat keo khong la. " 781,818 860,000 Loai<8m2(co• sO• sieu tijuj 

Cira sat keo co la " 745,455 810,000 Loai>8m2(ca s& sieu tie) 

Cira sat keo khong la " 
, 	,- 

681,818 
• 

750,000 Loai>8m2(ca s& sieu lien) 

Cira di pano kinh sat dat gia cong 	' 
, 

" 754,545 830,000 V40xV40 khoci va phy lieu 

Cira se) kinh sat, lila, ma V40x40x2 " 500.000 , 550,000 
khong bao gom khuon 

bOng bao ve 
Caa s6 kinh sat, tat V30x30x2 " 472,727 520,000 
Canh cong hang rao day 40x40 " 654,545 720,000 Thep hinh song D1-/ boc 

to/ 1 ly Canh cong hang rao ban le 40x40 " 590,909 650,000 
Caa di nhom trang khung C100 kinh day 5mm (thanh 
nhom hieu Tungshin) 

M2  909,091 1,000,000 khong khoa 

Cira di nhom trang khung C70 kinh day 5mm (thanh 
nhom !lieu Tungshin) 

" 77'),727 850,000  

Cira di nhom mau khung C100 kinh day 5mm (thanh 
nhom hi'eu Tungshin) 

M2  954,545 1,050,000 " 

tr ngay - 	 rang 



s6 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Dan 

vi 
05/ 2017 
D" gia 

chtra VAT 

Don gia 
05/2017 c6 

VAT 

Tieu chucin KT Ma - A,. , 
Hieu va Ghi c.../th 

CCra di nh6m -mau khung C70 kinh day 5mm (thanh 
nhom hieu Tungshin) " 	1 800,000 880,000 ,, 

Cira s6 nhom lila (thanh nhom kinh hi0 Tungshin) 
bao Om kinh (trangi, p.,!?! 

lieu, banh xe djng than Nhom trap g khung C70 kinh day 5mm M2  600,000 660,000 
Nhom mau khung C70 kinh day 5mm " 618,182 680,000 
Vach kinh nhom trang C70 - O kinh > 0,5m M2  518,182 570,000 II 

Vach kinh nhom trang C70 - 6 kinh < 0,5m " 554,545 610,000 ,, 

Vach kinh nhom mau C70 - O kinh > 0,5m M2  572,727 630.000 II 

Vach kinh nhom mau C70 - 6 kinh < 0,5m " 609,091 670,000  II 

* Thanh Tam Window ‘ Cty TNHH Thanh Kin,  
Vach kinh co djnh kinh tang arang lkrc 8mm, thanh 
Xingfa 

M2  1,800,000 L980,000 
. 

-------- -------" 	- -3,200,000 3,520,000 ------ Thanhnhom-Xingfa-  - CCra-di Milli ccremg I've 81y 
Cira so kinh mow lkrc 81y, ma quay " 2,700,000 2,970,000 II 

Cira cam Dai Loan 0,6mm " 450,000 495,000 
- 

Cira keo c6 la day 1,0mm son tinh dien " 740,000 814.000 - 

* Cu-a nhtra Iiii nhom phu kien kim khi Gu (VH 
WINDOW) , 

, 

Hail LONG AN Om  ,:. 
City TNHH MTV 1/11,7:7 

tren bao gom chi phi lap 
chat, van chuyen thuQc 

pham vi tinh Kien Giant;: 

Cira so met canh m6'.  quay ra rmoai M2  2,700,000 2,970,000 
BO khoa da diem curer .s. (, 

quay GU 
Cira so mot canh ma quay vao trong " 2,700,000 2,970,000 Ban le chi'? A 
Cira so mot canh ma hat ra .ngodi " 2,700,000 2,970,000 Hgn chj dieing gio 

Um so hai canh ma trust " 2,700,000 2,970,000 
Bo khoa da diem Cira s(3 

truvt GU 
Cira s6 hai canh ma quay \Tao trong " 2,700,000 2,970,000 Ban le chic A 	--- 
Cira s6 hai canh ma quay ra ngoai, " 2,700,000 2,970,000 Ban le ma• quay 1,:i! 

Cira di mot canh ma quay " 2,700,000 2,970.000 
BO khoa DD caw di in  

quay GU - 
Um di mot canh ve sinh ma.  quay " 2,700,000 2,970,000 Ban le 3D 
Cira di hai canh mix quay " 2,700,000 2,970,000 ---- 
CCra di hai canh me( truot " 2,700,000 2,970,000 ----. 
Cira di bon canh mo.  quay " 3,500,000 3,850,000 
Cira di di bon canh ma tnxo:t " 3,500,000 3,850,000 

6 Cira nhtra, laphong nhtra Ctv TNHH Van Hanh: i 
i 

Cira nhira thuang 0,75 x 1,9m B6 245,000 269,500 -- 
Cira nhira thtrang 0,8 x 2m " 275,000 302,500 - 
Ura nhira cao cap 0,75 x 1,9m " 395,000 434,500 
Cira nhira cao cap 0,8 x 2m " 425,000 467,500 
Cira tam (canh) 0,65x1,8m " 150,000 165,000 ._ 

* Kinh fay dtyng _.. 
Mau trang day-  51y M2  140,909 155,000 

AM .., tar-4, , 	 Trm44r 14- 
" 207,273 228,000 r--- 



TT 
So ,. Dan 

TN VATV 	IEU VA QUY CACH 
vi 

Dun  gia 
05/2017 

china VAT 

Dom 
gia  

05/2017 CO 
VAT 

Tieu chucin KT, Ma - KY' 
, fli&I va Ghi chit 

0 150x1,4mm " 47,000 51.700  

* Ong nhira uPVC Thieu nien Ti'in Phong phia 
nam  

0 21 x 1,6mm Met 6,150 6,765 
0 27 x 1,8mm If  8,750 9,625 

, 0 34 x 2,0mm " 12,200 13,420 
0 42 x 2,1mm " 16,300 17.930 
0 49 x 2,4 mm " 21,300 23.430 
0 60 x 2,8mm " 31,100 34,210 

• 
0 90 x 2,9mm " 48,600 53,460 
0 114 x3,2 mm 

, 
" 68,400 75,240 

0 168 x 4,3mm " 134,900 148,390 
0 220 x 5,1mm " 208_900 229,790 

* Ong nhga uPVC De Nhit  
0 21 x 1,7mm Met 6,200 6.820 

, 
Giay chi:mg nhck Op 

20-c113nIciSnO 1452- 	1 
2:2009 

tit ngav 16/4/2013 den; 
2 ngav 5/4/2016 

 
53,680  

0 27 x 1,9mm " 8,800 9.680 
, 0 34 x 2,1mm " 12,300 13,530 

0 42 x 2,1mm " 16, 400 18,040 

0 49 x 2,5 mm 
 

" /1 400 _ ,
so: 

23,540 
0 60 x 2,5mm " 26,800 29480 
0 90 x 3,0mm " 48,800 
0 114 x 3,5 mm " 70,600 77,660 
0 168 x 4,5mm " . 135,800 _ 149,380 

* Ong Nhga uPVC Minh Hung  
0 21 x 1,6mm Met 5,900 6,490 
0 27 x 1,8mm n 8,300 9,130 
0 34 x 2,0mm " 11,700 12,870 
0 42 x 2,1mm " 15,500 17,050 
0 49 x 2,4 mm " 20,600 22,660 
0 60 x 2,5mm 	 1 " 27,800 30,580 
0 90 x 2,9mm " 46,500 51.150 
0 114 x3,2 mm " 65,300 71,830 
0 75 X 1,8mm " 27,600 30.360 
0 140 x 2,2mm  " 61,900 68,090 
0 160 x 4,7mm " 145,700 160,270 
0 200 x 3,2 mm " 126,500 139,150 
0 225 x 4,4mm " 211,000 232,100 
Co 21 n 1,900 2,090 
Co 27 n 2,682 2,950 

* Ong niwa uPVC Binh Minh 

0 21 x 3mm 	 ' Met 10,500 11,550 Tieu chuan BS 3505:1968 

027 x3mm " 13,700 15.070 
034 x3mm " 17,500 19,250 
0 42 x 3mm " 22,500 24,750 
0 49 x 3mm  " 26,200 28,820 
0 60 x 3mm " 32,900 36,190 

ngay - 	 rang 



So 
TT Hieu 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Don 

Dan gia 
05/2017 

china VAT 
vi 

Dan gia 
05/2017 co 

VAT 

.„ 	,,, 
Treu chuan KT m a - 

va Ghi chu 

0 90 x 3mm " 49,300  54,230 
0 130 x 5mm  "  118,500 130,350 

* Ong Nhiya uPVC Tan Tien _ 
0 27 x 1.8mm  ,, 8,750 9,625 
049 x 2,4 mm " 	. 21,350 23,485  
0 60 x 2,8mm " 31,150 34,265 

0 114 x 7,0 mm " 152,700 167,970 
0 168 x 7,3mm " 1226,700 249,370 
0 220 x 8,7mm 352,500 387.750 

* Ong HDPE TIn Tien ____ 
0 110 x 6,6mm Met 146,400 161,040 . 	 .... 
0 160 x 9,5mm " 306,000 336,600 
0 225 x 13,4mm " 605,800 666,380 
0 315 x 18,7mm "1 1,181,200 1,299,320  
0 400 x 23,7mm " 1,899,900 2.089,890 

* Ong nhtla uPVC 14t Hoa 
0 21x1,7mm Met 6,500 7,150 Logi A 

0 27x1,8mm ,, 8,500 9,350 II 

0 34x1,9mm " 11,500 12,650 It 

0 42x2,1mm " 16,000 17,600 II 

0 49x2,0mm " 18,000 19,800 II 

0 60x2,3mm " 24,727 27,200 ,, 

0 90x2,6mm " 42,091 46,300  
0 114x3,5mm " 75,500 83.050 . 	,, 

Keo dan o'ng kg 80,200 88.220 

* Ong nhtra uPVC Hoa Sen , 

0 21x1,8mm Met 6,909 7,600 

Cty TNHH Tani INp 1.-, • 
(1346 NOWT? Trung "..ri. 	. 

P An Binh, TPRG. K(5, 

TCVN 8491-2:2011 

0 27x1,8mm If  8,773 9,650 

0 34x2,Omm " '12.273 13,500  
0 42x2,1mm " 	i 16,364 18,000 
0 49x2,4mm `! 21,364 23,500 
0 60x2,5mm " 27,273 30,000 
0 90x2,6mm " 43,455 47,800 
0 114x4,2mm " 92,091 101,300 

* Ong nhkra uPVC Giang Hip Thang 

0 21x1,7mm Met 5,582 6,140 

0 27x1,6mm ,, 7,091 7,800 

0 34x2,0mm " 10,909 12,000 
0 34x3,0mm " 15,909 17.500 
0 42x2,0mm " 14,182 15.600 

0 42x3,0mm " 20,909 23,000 

0 49x2,0mm " ,16,364 18,000 

0 60x1,8mm " 18,909 20,800 

0 60x4,0mm " 39,545 43,500 
VLXD Tir ngay 01-31/05/2017 Trang 18 



so 
TT Iii&I TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dan 
; 

Don gia 
05/2017 

chug VAT 
vi  

Dun old 
' 

0/2017 CO 

VAT 

.. 	,: 	. 	. 	,, 
Tieu chuan KT, Ma - by 

, va Ghi chu 

0 73x1.8mm " 21,636 23,800 
Giay eking nh'(in hop quv 1 

sa: ORCM0178 
 ,, 	..,. 	, 	.. 	. 	., 

tic ngqy 	,,),.,,01.,2016 den 
ngay 24/01/2019 

0 7616,0mm " 38,182 42,000 

0 90x4,0mm " 60,000 66,000 

0 90x5,0mm " 75,455 81000 

0 110x3,0mm " 56,818 62.500 

0 114x5,0mm " 98,182 108,000 

0 130x3.5mm " 82,727 91,000 

0 140x7,0mm " 168,182 185,000 

0 150x3.5mm " 93,636 103,000 

0 160x4.0mm " 110,909 122,000 

0 168x7,0mm 	 '  " 204,545 225,000 

0 200x4,5mm 	
I " 162,727 179,000 

0 200x5,9mm 	 . " 212,455 233.700 

0 220x4.0mm " 155,091 170,600 

0 225x6.6mm " 257,727 283,500 

0 250x4.9mm " 211,818 233,000 - 

* Ong nhwa PPR Hoa Sen 

0 20x1,9mm Met 17,300 19,030 

0 32x2,9mm " 49,200 54,120 

0 40x3,7mm " 66,000 72,600 
0 50x4,6mm " 96,700 106,370 
0 90x8,2mm " 311,900 343,090 
0 110x1Omm " 499,100 549,010 

0 160x14,6mm " 1,041,000 1 ,1.45,100 

* Ong nittia HDPE Hoa Sen 

0 90x3,5mm Met 66,900 73.590 
0 180x6,9mm " 267,100 293,810 ,. 
0 450x11mm " 1,022,000 1,1.24,200 
0 630x15,4mm " 2,151,600 2,366,760 

8 Biin ntrov:  

* BOn nhva DO Thinh 

DNTN Thu Ali .Thanh 

B6n 500 lit climg Ciii 954,545 1,050,000 
Bon 500 lit nam " 1,545,455 1,700,000 
136n 1000 lit dimg " 2,081,818 2,290,000 
136n 1000 lit nam 	 1 " 2,718,182 2.990,000 
136n 1500 lit dirng " 2,909,091 3,200,000 
136n 1500 lit nam " 4,181,818 4,600,000 
136n 2000 lit clung  " -3,818,182 4,200,000 
B6n 2000 lit nam "  5,545,455 6,100,000 

* BOn Inox DO Thanh  

DNTN Thu Ali Thank 

Bon 500 lit &mg Cai • 1,818,182 2,000,000 
B6n 500 lit nam " 1,954,545 2,150,000 
B6n 1000 lit dimg " 2,936,364 3,230,000 
B6n 1000 lit nam " 3,118,182 3,430,000 
B6n 1500 lit &mg " 4,454,545 4,900,000 

VI 'VEF411. 129, IA q4IA 4 hill '7 	 I 	'T...n..., 1'I " 4,663,636 5,130,000 



s4 
TT 

TEN VAT LIEU VA QUY CACH 
Don 
vi 

Don gia 
05/2017 

china VAT 

Don Oa 
05/2017 co 

VAT 

Tieu chuan KT Ala - VT' 

HiO,  V a Ghi chir 

B6n 2000 lit dirng 	: "  5,945,455 6,540,000 
B6n 2000 lit nAm "  6,163,636 6,780,000 
136n 3000 lit Warn  " 8,918,182  9,810,000 

* Win Nam Thanh CryTNHH Dthr Ngit --7  ... 
Bon 1000 lit dimg Cai 2,322,727 2,555,000 Nhva 
136n 1000 lit nam " 2,636,364 2,900,000 If 

B6n 1000 lit dirng 2,818,182 3,100,000 Inox 
Wm 1000 lit nAm " ' 3,090,909 3,400,000 If 

9 Thitt bi ye sink: 

* St? Toto DNTN Thu Dui Mani; 
Xi bet 2 kh6i CS300DRE2 BO  4,790,909 5,270,000 

750,000  

Xi bet 2 kh6i CS351DT2 " 3,490,909. 3,840,000 
B6'n tam ToTo Pay 1580P " 7,172,727 7,890,000 
Lavabo LT300C " 563,636 620,000 
Lavabo LT210CT "  681,818 

* St? Viglacera DNTN Thu Dal Thanii ...., 
Xi bet, xa tay gat (VI77) BO,  1,181,818 1,300,000 . 
Xi bet, xa 2 nhan (VI66) " 1,363,636 1,500,000 
Xi bet li&I .khlii„ xa. 2 nhan (BL5) " 2,545,455  2,800,000 
Lavabo Cai 272,727 300,000 
Tieu nam Cai 272,727 300,000 
Day xit vr' sinh 13",;) 136,364 150,000 
Xi bet tre em BO 1,600,000 1,760,000 

* Sir Lixil Inax 
Ban cAu 2 kh6i C-117VA BO 1,677,273 L845,000 
Ban cAu 2 kh6i C-504VTN " 	' 2,600,000 2,860,000 
Lavabo Cai  468,182 515.000 
Tieu nam " 427,273 470,000 
Van xa tieu " 972,727 1,070,000 
\raj lavabo " 718,182 790,000 

* St? Thien Thanh 

Cua 	tre em 2 kh6i Era BO 1,008,000 1,108,800 (nap throng, phis kien gi.o,) 

Cua 2 kh6i Ruby, Roma " 1,114,000 1,225,400  ,, 

CAu 1 kh6i Gold, Diamond, River, Planet " 2,593,000 2,852,300 (nap roi em, phy kien 2 
nhcin, Nano) Cu 1 kh6i Sky, Water " 2,713,000 2,984,300 

Chau ban 01 Cal 258,000 283,800 
• 

ChAu am ban 10 " 371,000 408,100 
Chau tren treo 35 -1.8 Lan " 286,000 314,600 
Chan chau " 252,000  277,200 
Bon tieu nam 01 " 200,000 220.000 _. 

10 May dieu him kitting khi: 

May lanh LG 1HP-2 cpc BO 6,200,000 6,820,000 _. 
May lanh LG 1,5HP-2 cgc " ' 7,645,455 8,410,000 
May lanh LG 2HP-2 ctic  " 11,963,636 13,160,000 

_ __ h Msu 1 May lanh 	cpc 	 __ 	_ " 6,544,545 7,199,000 _.. ay v 



s4 
1 TT Hieu TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dcm Tieu  chuan KT, Ma' -  Dom gia 
05/2017 

china chuu VAT 

Dan aid 
' 

05/2017 6 
VAT 

 Ay ,, 

va &hi chic 

May 14nh Mitsu 1,5HP-2 cvc " 8,362,727 9,199,000 

May lanh Toshiba 1HP-2 cvc " 8,318,182 9,150,000 

May lanh Toshiba 1,5HP-2 cvc " 10,318,182 11,350.000 

May lanh Toshiba 2HP-2 cvc " 14,181,818 15,600.000  
May lanh Panasonic 1HP-2 cvc " 7,271,818 7,999,000 

May lanh Panasonic 1,5HP-2 cgc " 8,681,818 9,550,000 

May lanh Panasonic 2HP-2 civic " 13,180,909 14,499,000 

May lanh Sanyo 1HP-2 cvc " 5,990,909 6,590,000 
May 14nh Sanyo 1,5HP-2 cvc " 7,263,636 7,990,000 
May lanh Samsung 1HP-2 cvc " 6,263,636 6,890,000 
May lanh Samsung 1,5HP-2 cvc " 7,685,455 8,454.000 

May lanh Samsung 2HP-2 cvc 	, " 11,478,182 12,626.000 

May 14nh Sharp 1HP-2 cuc " 5,908,182 6,499,000 
May lanh Sharp 1,5HP-2 civic " 8,635,455 9,499,000 
Ong cl6ng dk 6mm Met 72,727 80,000 Dimg cho may 1HP 

Ong di3ng dk 8mm 
90,909 100,000 Dimg cho may 1,5 - 2HP 

VLXD Tir .ngay 01-31/05/2017 	 Trang 21 
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PHU LUC 3 
DON GIA VAT LIEU XAY DUNG TAI NG' SAN XUAT 

Kern theo cong b6 	/ CB-SXD ngdy /05/2017 

SO 
TT 

. 
TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dom 
vi 

Dolt gia 
05/2017 

chtra VAT 
05/ 2017 
Don aii. 
' 

co VAT 
 

- 
Tieu chuan KT, ii/li.7 - KY .1-143.0 vii 

Ghi chzi 

1 Xi mang cac loai: 
* Gia tai nha may huy0 Kien Ltrang 

Cement Ha Tien PCB30 Kg 1,036 1,140 
OCV1V 16:2011/BXD 

GO)) chling nhan Op quy 
SC; QC 0520-15-00/01 

ngay 25/3/2015 den ngay 
24/3/2018 Cement Ha Tien PCB40 

. 

It 

1,255 .  1,_ 160 

Vicem Ha Tien PCB 40 II  1,409 . 	1,550 

QCVN 16: 2014 
GiCiy Chung nhan hop quy 

tir ngay 28/12/2015 den ngay 
14/9/2018 

2 Cat den san lap cac loai: 

Cat den san lAp M3  50,000 55,000 

thi trcin Cal DZiu - Chau Pin', - 
tinh An Giang: Cty TNHH MTV 

Xely Lap AG (Gia tgi mó khai thew, 
da bao Om thud tai nguyen, phi 
bao ve moi trufmg, quyen khai 	I 
thcic va cac chi phi lien quan 

khcic). 

CAT YANG XAY DUNG 
Tgi xa Vinh Xu.ang - TX Tan Chau 
tinh AG: Cty T1VHH MTV Xay Liipi 
AG (Gia tai ma khai thcic, da bao I 
Om thud tai nguyen, phi btho 110 

moi trwerng, quyen khai that va cacl 
chi phi lien quan khac). 

i 
Cat yang 	 . M3  70,000 77,000 

3 Da cac loai: 

* Da tai mo da Tra Bulk Urn 
Da. 1x2 (sang 27) loai 1 M3  209,091 230,000 

Cty TIVIIH An Phat (Gia tai bai, 
da bao Om chi phi xuc ban len 

phuvng tien.) 

Da. 1x2 (sang 27) loai 1 QC " 218,182 240,000 
Da. 1x2 (sang 27) .14 2 " 195,455 215,000 
Da 1x2 (sang 19, 22, 25) loai 1 " 218,182 240,000 
Da 1x2 (sang 19, 22, 25) loai 1 QC " 227,273 250,000 
Da 1x2 (sang 22, 25) loai 2 " 204,545 225,000 
Da 4x6, 5x7 loai 1 " 154,545 170,000 
Da 4x6, 5x7 deu loai 1 " 168,182 185,000 
Da 4x6, 5x7 loai 2 " 136,364 1.50 
Da 0x4 (sang 25) loai 1 " 150,000 165,000 

VLXD Tir ngdy 01-31/05/2017 
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SO 
TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dan 
vi 

D" gia 
05/2017 

diva VAT 

Dan gia 
05/2017 
co VAT 

.1. 
Tieu chuan KT, Ma - Ic); Hk.'u ),:21 

Ghi chi! 

Da 0x4 (sang 37,5) loci 1 " 145,455 160,000 
Da 0x4 (sang 25) loci 2 " 122,727 135,000 
Da 0x4 (sang 37,5) loai 2 " 113,636 125,000 
Da mi sang loai 1 " 140,909 155,000 
Da mi sang 14 2 " 122,727 135,000 
Da mi bpi " 95,455 105,000 

* Da Hon Soc tai may nghii'n 
Da mi bpi I M3  62,000 68,200 

Gia aka bao gam chi phi clich IT 
(xlic, ban, van chuyen len xe c'Lt 

khach hang) 

Da mi sang 5x10 va 5x15 " 106,000 116,600 
Da 0x4 14 I " 150,000 165,000 
Da Ox4 14 II " 126,000 138,600 
Da. 0x414 III " 93,000 102,300 
Da 1x2 18 sang 25 " 252,000 277,200 
Da 4x6 xay Bop " 190,000 209,000 
Da. 4x6 xay Tha " 179,000 196,900 
Da. 2x4 " 187,000 205,700 

* Da Hon Soc tai kho di Hon Sok 
Da mi bui I M3  72,000 79,200 

Gia &I bao gam chi phi clich 171 
(xiic, ban, van chuyin xuong 

phurmg tier, thity clia khach hang,. 

Da mi sang 5x10 va 5x15 " 106,000 116,600 
Da. 0x4 loai I " 159,000 174,900 
Da 0x4 loci II " 135,000 1.48,500 
Da Ox4 14 III " 102,000 112,200 
Da 1x2 18 sang 25 " 261,000 287,100 
Da 4x6 xay bop " 09,000 218,900 
Da 4x6 xay tha " 188,000 206,800 

I Da 2x4 " 196,000 215,600 
Da 05x19 " 194,000 213,400 
Da 10x19 " 201,000 221,100 

* Da Hon Soc tai di'm giao dich Chain 
Sao 

Da mi Ni I M3  78,000 85,800 

• 

Gia du bao gam chi phi clich vi,. 
(xtic, ban, van chupin xuong 

phuviig tin thiiy czia khach lthp7g, 

Da mi sang 5x10 va 5x15 " 115,000 126,500 
Da 0x4 loci I " 166,000 182,600 
Da 0x4 14 II " 142,000 156,200 
Da 0x4 14 III " 113,000 124,300 
Da 1x2 18 sang 25 " 265,000 291,500 
Da 4x6 xay bop " 199,000 218,900 
Da 4x6 xay tha " 188,000 206,800 
Da 2x4 " 204,000 224,400 
Da 05x19 " 202,000 222,200 
Da 10x19 " 209,000 229,900 

* Da An Giang khu vtrc Ba DOi 
VLXD Tir ngay 01-31/05/2017 Trang 2 



1 	. 
SO 
TT TEN VAT LIEU VA QUY CACH • 	0 5/2017 

Don 
vi • 

Don gia 

chin VAT 

Born gia 
05/2017 
co VAT 

Tieu chuCin KT. Ma - K.,t5Hieu va 
Ghi chii 

Da. 1x2 (hroi 29) M3  237,000 260,700 Cty TNHH MTV Khai thcic&Cher  
bie'n cla An Giang 

(then bang ding bo gici PLY') so 
66/C.BLS/XD-TC ngay 25/04/2017 
cita Lien So.  Xay thing Eli chinh 

An Giang) GO ban tai bcli da Lang • 
Chay thuOc xa Tcin Lori, huyen Tinh 
Bien (chtra hoc xuong phurmg tien) 

Da 2x4 
u 

232,000 255,200 

Da 4x6 xay " 182,000 200,200 

Da 5x7 xay 
fl  

173,000 190,300 

Da cap phoi 0x4 loaf I 
ft 

148,000 162,800 

DA mi by.i 
,, 

73,000 80,300 

Da 20x30 (eta hoc) 
,i 

184,000 202,400 

*Da CO To 

Da 1x2 (An Phtrac + may 1 CO To) M3  230,000 253,000 
CO: TNHH MTV Khai thac&Che 

Bien da An Giang 
- (theo being-ding- 1)o gici--VLXD-  so - 

66/CBLS/AD-TC ngay 25/04/2017 
clia Lien ScUcry dung Tai chinh. 

An Giang)Gia ban xuOng xa Ian tgi 
&in song CO TO 

Da 1x2 1* I (Itrai 29) " 235,000 258,500 
Da 2x4 xay " 230,000 253,000 

- 
Da 4x6 xay "  180,000 198,000 

Da 5x7 xay " 173,000 190,300 
Da cap ph6i. 0x4 14 I 	 ' " 131,000 144,100 
Da mi bui (0-10mm) " 65,000 71,500 

Da 20x30 (da h0c)  " 200,000 220,000 

* Da An Giang Antraco 

Da 1x2 (sang 22, 25, 28) M3  250,000 275,000 
Co; TNHH Lien doanh Antraco 
(theo bang bao gia VLVD so 

66/CBLS/XD-IC ngav 25/04/7017 
czia Lien So' Xcry dung Tai chink. 

An Giang)Gici tai ben cang 
Antraco (.-rucing phutmg tien dithng 

thuy ciia khcich hang) 

Da I x2 (sang 27) " 240,000 264,000 

Da 4x6 loci I II 

180,000 198,000 

Da 5x7 177,000 194,700 

Da 0x4 loci I (cap ph6i) 
,, 

150,000 165,000 

Da mi sang 
,, - 

158,000 173,800 

4 Gach cac loai:  

* G3ch Tunnel Kien Giang 

TCVN 1450-2009 
TCVN 1451-1998 

then cong bo Op chucin/hQp quy 

SO 01/CBHC-KBT 
ngay 10/10/2014 

Gach 6ng 4 18 80x80x180 Vien 1,091 1,200 Ggch Cfng mac 100 
Gach the 40x80x180 " 1,091 1,200 Ggch the mac 125 

* G#ch kitting nung Kien Giang 
- Gach the 4x8x18 cm - Vien 982 1,080 

Cty CP Ggch khong nung Kien 
Giang 	 ! 

Gach 02 16 8x8x18 cm (gach 6ng) 
_ n  . 1,000 1,100 

G4ch.03 16 8x18x36 cm " 4,300 4,730 
VLXD Tir ngay 01-31/05/2017 
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SO 
TT

• vi 
TEN VAT LIEU VA QUY CACH 

Dan Dan gia 
05/2017 

di diva VAT 

Dan gia 
05/2017 
co 'VAT 

 Tieu chucr'n KT. Mil  - Kf .11Wi,' .i,:-' 
Ghi chi/ 

Gach 03 18 18x18x36 cm " 6,818 7,500 
* G#ch di mai Terrazzo Cty TNHH xeiy dirng Vii?t P17(. : 

Mau xam 40x40x3cm M2  133,637 147,001 

. 

Tren Ilia ban TP. Rach GL 

Mau do 40x40x3cm  " 140,909 155,000 
Mau xanh 40x40x3cm  " 140,909 155,000 
Mau nau 40x40x3cm " 140,909 155,000 
Mau yang 40x40x3cm " 143,636 158,000 
Mau tran.g 40x40x3cm " 150,000 165,000 
Gach hoa van 40x40x3cm 159,091 175,000 
Mau Nam 40x40x4cm. _...  " 157,273 173,000 
Mau (16 40x40x4cm " 166,346 182,981 
Mau xanh 40x40x4cm " 166,364 183,000 
Mau nau 40x40x4cm " 166,364 183,000 
Mau yang 40x40x4cm " 169,091 186,000 
Mau trang 40x40x4cm " 177,273 195,000 
Gach hoa van 40x40x4cm " 187,273 206,000 

* G#ch ngoi Diing Nai 
--, 

Gach 0410 8x8x18 Vien 1,636 1,800 
Cty-CP Gych ngoi Doug Na l 
(chica gum phi Ain chuyen) 

Gach tau 30x30x2 chemg tharn II 
8,773 9,650 

Ngoi 22 " 9,000 9,900 

* G4ch Tuynel Thong Thu4n Men Giang Cty TNHH MTV Thong Tint4n-KC 

Gach  6ng 4 16 80x80x180 (Dong kien) Vien 1,009 1,110 GCN So: N1.0.17.012 QC",/ 
16: 2014/BXD Tir ngay 10/3/2'2 

(A4n ngdy 09/3/2020. Gach the 2 k 40x80x180 {flung kien) 1,009 1,110 

* Be tong n tya ming  Cty TNHH Mien Than!? 
C19 lin 2,245,500 2,470,050 

thi trein Throng &Mg. huqn Pith 
• - Quoc, tinh Kien Giang 

C12,5 " 2,412,900 2,654,1.90. 
C9,5 " 2,673,000 2,940,300 

* Be tong xi ming da 1x2 

Mac 200 M3  1,700,000 1,870,000 
Mac 250 " 1,800,000 1,980,000 
Mac 300 " 1,900,000 2,090,000 
Mac 400 " 2,100,000 2,310,000 
G?ch Terazzo 40x40x3cm M2  130,000 143,000 

VLXD Tir ngdy 01-31/05/2017 Trang 4 
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